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ESTACINOMETROS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CUSTODIA 

IIIIII I III IIIIIIIIIIIII I II III IIIIIIIIIIII IIIII III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

- . , RESUMEN INTEGRAL 
Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0528131336 

CLABE 
072 320 00528131336 8 

Saldo anterior 
$4,658,424.08 

$4,658,424.08 

Saldo al corte 
$5,350,735.08 

$5,350,735.08 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM � 

Saldo inicial del periodo $ 4,658,424.08 
+ Total de dep·sitos $656,793.03 
- Total de retiros $ 700.00 
+ Intereses Netos Ganados $36,217.97 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $5,350,735.08 
Saldo disponible al d²a* $5,350,735.08 

-("' 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $5,014,349.09 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $36,217.97 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $36,217.97 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $4,658,424.08) 

DEPčSITOS $656,793.03 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

11 SALDO FINAL $5,350,735.08 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) 1' 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 4,658,424.08 
03-0CT-22 DEP.EFECTIVO 3,512.00 4,661,936.08 
03-0CT-22 DEP.EFECTIVO 6,576.00 4,668,512.08 
03-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,207.50 4,671,719.58 
04-0CT-22 DEP.EFECTIVO 26,027.50 4,697,747.08 
04-0CT-22 DEP.EFECTIVO 8,801.00 4,706,548.08 
04-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,722.00 4,708,270.08 
05-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,191.50 4,713,461.58 
06-0CT-22 DEP.EFECTIVO 4,433.00 4,717,894.58 
06-0CT-22 DEP.EFECTIVO 27,915.50 4,745,810.08 
06-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,904.50 4,757,714.58 
06-0CT-22 DEP.EFECTIVO 15,384.50 4,773,099.08 
06-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,954.50 4,776,053.58 
07-0CT-22 0001100CARGO DOMICILIACION 700.00 

4,775,353.58 
07-0CT-22 DEP.EFECTIVO 5,230.50 4,780,584.08 
07-0CT-22 DEP.EFECTIVO 12,115.95 4,792,700.03 
07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 4,793,400.03 
07-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,633.50 4,796,033.53 
10-0CT-22 DEP.EFECTIVO 7,000.50 4,803,034.03 
10-0CT-22 DEP.EFECTIVO 21,386.50 4,824,420.53 
10-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,098.00 4,827,518.53 
11-0CT-22 DEP.EFECTIVO 67,320.00 4,894,838.53 
11-0CT-22 DEP.EFECTIVO 14,995.50 4,909,834.03 
11-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,335.00 4,915,169.03 
12-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,435.00 4,916,604.03 
13-0CT-22 DEP.EFECTIVO 24,250.02 r 4,940,854.05 
13-0CT-22 DEP.EFECTIVO 19,673.58 4,960,527.63 
13-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 8,146.00 4,968,673.63 
14-0CT-22 DEP.EFECTIVO 24,981.34 t 4,993,654.97 
14-0CT-22 DEP.EFECTIVO 8,320.00 5,001,974.97  
14-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,638.50 

\ 

5,007,613.47 
17-0CT-22 DEP.EFECTIVO 12,908.00 5,020,521.47 
17-0CT-22 DEP.EFECTIVO 4,997.50 5,025,518.97 
17-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,009.00 5,027,527.97 
18-0CT-22 DEP.EFECTIVO 3,944.00 5,031,471.97 
18-0CT-22 DEP.EFECTIVO 26,782.00 5,058,253.97 
18-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,490.00 5,060,743.97 
19-0CT-22 DEP.EFECTIVO 52,468.00 5,113,211.97 
19-0CT-22 DEP.EFECTIVO 5,821.00 5,119,032.97 
19-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,007.50 5,123,040.47 
20-0CT-22 DEP.EFECTIVO 7,858.50 5,130,898.97 
20-0CT-22 DEP.EFECTIVO 45,844.50 5,176,743.47 
20-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,959.00 5,180,702.47 
21-0CT-22 DEP.EFECTIVO 2,889.00 5,183,591.47 
21-0CT-22 DEP.EFECTIVO 3,909.00 5,187,500.47 
21-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 8,340.00 5,195,840.47 
24-0CT-22 DEP.EFECTIVO 6,650.50 5,202,490.97 
24-0CT-22 DEP.EFECTIVO 7,655.00 5,210,145.97 
24-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,490.50 5,214,636.47 
25-0CT-22 DEP.EFECTIVO 29,814.14 5,244,450.61 
25-0CT-22 DEP.EFECTIVO 5,763.50 5,250,214.11 
25-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 287.00 5,250,501.11 
25-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,296.50 5,254,797.61 
26-0CT-22 DEP.EFECTIVO 3,103.50 5,257,901.11 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 2/5 
l�uevo Leon. RFC BMN930209927 
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) S340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.SR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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Folio Fiscal: 2F135425-EE34-4D40-B23A-17D57B035CBB 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T03:40:54 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
GyztRRl9VPWI DYvg Fs0Ag908EBBUfi H Bw N Naq91 N ARboN6cm2Vzw KsFlw3gpm mzEuprWO/53eP69Hq IS PZpo W603AP4y8sl 1 d b YNwcn0azd 
meeq/bzpoQrXEm nS MZ8V72 U iLSs7Z9qU n H 1 W M paq3XPtDGaoSsQrw AA TYCm msfqX82Mt90g/Pd + Yiw Al +IVT q uMA/ 4xQS6ST9gt +b W2wt/ 
0OsZtyA21 hr2jcu 1 ER+DepC 4aiNESq5AvESgRxd7sSOLt7EM/goNsud60w1yja936G4mX9LkM47TjD9XSw307u 7 oOeAgLruqE/HtxPkiWCV+BO 
3aDNENI0iGYyc08u3Eg== 

Sello del SAT: 
YcUmtFF+tHss4Pwi4iS+nwqvEOulBl+SVeUinmN+AoAA+hGPwVSCM7Rc0Kij2GFL3iF17OJTILYfb4oLkTwUQ2oYDSKgqBjbwL2oq/RAEDZqEy 
9ABoOo9RddKyMswPT4Jq6wL0e2LRi/4AFHBgyy8o87KfrtCVebWr/qDbdjabjzO8i4hfJ0ktyRalgWtM9IDCXbLzcBUWwV89Ka448Fl6aSqSKIWK 
7nKYj30cVkwUxXQcbVjRq4DEOzpy2DwaOBbzSqHvSoWDbjDB6gHD2KdK77dpebkFR0qVE7SHlb4fmkvlSvnvjZNpl+IVczoCFMDjqds3D3tA4 
Og+9m+8Vwkw== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1l2F135425-EE34-4D40-B23A-17D57B035CBBJ2022-11- 
02T03:40:54IDCD090706E42IIGyztRRl9VPWIDYvgFs0Ag908EBBUfiHBwNNaq91 NARboN6cm2VzwKsFlw3gpmmzE 
uprWO/5 3eP69Hq IS PZ po W603AP4y8sl 1 db YNwcn0azd m eeq/bzpoQrX EmnS MZ8V7 2 U i LSs 7Z9q Un H 1 WMpaq3XP 
tDGaoSsQrwAATYCmmsfqX82Mt90g/Pd+ YiwAl+IVT quMA/4xQS6ST9gt +bW2wt/0OsZtyA21 hr2jcu 1 ER+DepC4a i 
N ES qSAvESg Rxd7 sSOLt 7EM/ go Nsud60w 1 yja936G4mX9LkM4 7Tj D9 XSw 30 7 u 7 oOeAg Lruq E/HtxPkiWCV +BO3a D N 
ENI0iGYyc08u3Eg==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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PREDIAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVĉO: CUSTODIA 

IIIIII I III IIIIIIIIIIIIII II III IIIIIIIIIIII II II I III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

.Å.... - .. - .. - ..... Ŀ .. 
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RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIQDO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0528131345 

CLABE 
072 320 00528131345 2 

Saldo anterior 
$6,092,336.48 

$6,092,336.48 

Saldo al corte 
$4,835,354.73 

$4,835,354.73 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM .,. 

ƴi!-!1111l 1lÅCmi10  

Saldo inicial del periodo $ 6,092,336.48 
+ Total de dep·sitos $ 704,343.88 
- Total de retiros $2,001,370.47 
+ Intereses Netos Ganados $40,128.08 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 71.84 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 11.40 

Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $4,835,354.73 
Saldo disponible al d²a* $4,835,354.73 

[ . M11IHli 
Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $5,560,458.34 
D²as que comprende el periodo 31 ƴm! 1-HĿl 'iJ1!Ŀ  
Tasa Bruta Anual 8.38% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $40,128.08 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $40,128.08 ƴ! lĿl1DĿlĿl1ll�ááJtác : 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $0.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $ 71.84 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $6,092,336.48) 

DEPčSITOS $704,343.88 

ƴ RETIROS $2,001,370.47 

COMISIONES $71.84 

ƴ OTROS CARGOS $11.40 

ƴ SALDO FINAL $4,835,354.73 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) 't' 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 6,092,336.48 
04-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,850.00 MXN a la tarjeta **0000 de 14,850.00 6,107,186.48 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 10:57 hrs. - N31261 

04-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,420.00 MXN a la tarjeta **0000 de 12,420.00 6,119,606.48 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 10:59 hrs. - N31261 

04-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $11,880.00 MXN a la tarjeta **0000 de 11,880.00 6,131,486.48 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:43 hrs. - N31261 

04-0CT-22 DEP.EFECTIVO 12,420.00 6,143,906.48 
04-0CT-22 DEP.EFECTIVO 12,150.00 6,156,056.48 
04-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,610.00 6,167,666.48 
04-0CT-22 2022100440014 HDH0000464186000 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:32:25 DEL 10,048.38 6,177,714.86 

CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC 
CC08605231 N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 
2022100440014 HDH0000464186000 

05-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $6,170.00 MXN a la tarjeta **0000 de 6,170.00 6,183,884.86 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:51 hrs. - N31261 

05-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,000.00 6,196,884.86 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:52 hrs. - N31261 

05-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL084186 CH/CGO NUESTRO 38,559.38 6,235,444.24 
05-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 6,235,441.25 
05-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 6,235,440.78 
06-0CT-22 DEP.EFECTIVO 10,530.00 6,245,970.78 
06-0CT-22 DEP.EFECTIVO 13,770.00 6,259,740.78 
06-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,500.00 6,273,240.78 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:45 hrs. - N31261 

06-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL084186 CH/CGO NUESTRO 20,027.23 6,293,268.01 
06-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.98 6,293,262.03 
06-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO OIARIO 0.95 6,293,261.08 
07-0CT-22 OOOllOOCARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AGROCOMERCIOS JP LEYENDA: cobro REF 700.00 6,292,561.08 

SERV EMISOR:00000518977.0000813524 CVE DE RASTREO:PR00000518977.0000813524 
REF:0001100 RFC AJP200504344 IVA: 0.00 

07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 6,293,261.08 
07-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 49.01 6,293,310.09 
07-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL084186 EFECTIVO 1,301.54 6,294,611.63 
07-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 8.98 6,294,602.65 
07-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1.43 6,294,601.22 
10-0CT-22 DEP.EFECTIVO 14,850.00 6,309,451.22 
10-0CT-22 DEP.EFECTIVO 12,420.00 6,321,871.22 
10-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,610.00 6,333,481.22 
10-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,880.00 6,345,361.22 
11-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,880.00 6,357,241.22 
11-0CT-22 DEP.EFECTIVO 16,740.00 6,373,981.22 
11-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 49.01 6,374,030.23 
11-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 6,374,024.24 
11-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 6,374,023.29 
12-0CT-22 2022101240014 HDH0000497876030 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:32:15 DEL 9,668.03 6,383,691.32 

CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC 
CC08605231 N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 
2022101240014 HDH0000497876030 

12-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 285.80 6,383,977.12 
12-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 6,383,974.13 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
12-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 6,383,973.66 
13-0CT-22 DEP.EFECTIVO 14,580.00 6,398,553.66 
14-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,580.00 MXN a la tarjeta ""0000 de 14,580.00 6,413,133.66 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 
105, TLAQUEPAQUE a las 11:06 hrs. -N30982 

14-0CT-22 2022101440014 HDH0000460038250 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:13:15 DEL 4,861.24 6,417,994.90 
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLASE 014320655007438291 CON RFC 
CC08605231 N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 
2022101440014 HDH0000460038250 

14-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 329.20 6,418,324.10 
14-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 6,418,321.11 
14-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 6,418,320.64 
17-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,040.00 MXN a la tarjeta **0000 de 14,040.00 6,432,360.64 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:43 hrs. - N31261 

17-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,660.00 MXN a la tarjeta ""0000 de 15,660.00 6,448,020.64 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:44 hrs. - N31261 

17-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,587.72 6,449,608.36 
17-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 6,449,602.37 
17-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 6,449,601.42 
18-0CT-22 DEP.EFECTIVO 17,010.00 6,466,611.42 
18-0CT-22 DEP.EFECTIVO 15,930.00 6,482,541.42 
18-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,340.00 6,493,881.42 
18-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,990.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,990.00 6,507,871.42 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUEa las 13:53 hrs. -N31261 

18-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,400.00 6,509,271.42 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:54 hrs. - N31261 

18-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM 2,000,000.00 4,509,271.42 
SPEI BC0:012 BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 
126 trasp CVE RASTREO: 8846APR1202210181945553076 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:27:41 

18-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 214.80 4,509,486.22 
18-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 4,509,483.23 
18-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 4,509,482.76 
19-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,850.00 MXN a la tarjeta **0000 de 14,850.00 4,524,332.76 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 

1 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:51 hrs. - N31261 

20-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,880.00 4,536,212.76 

1 
20-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,580.00 MXN a la tarjeta ""0000 de 14,580.00 4,550,792.76 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 

1 JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:34 hrs. - N31261 
20-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL084186 CH/CGO NUESTRO 872.84 4,551,665.60 
20-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 4,551,659.61 
20-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 4,551,658.66 
21-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000892 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001867462927, BEM 46.24 4,551,612.42 

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NOVERIF POR ESTA INST), trasp di 
892 reclasif CVE RASTREO: 8846APR2202210211949393353 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11 :44:47 

21-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000857 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619608573, BEM 57.60 4,551,554.82 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di 
892 reclasif CVE RASTREO: 8846APR2202210211949393357 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:44:47 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mer a1dl ci,_,1 lforte S.A. lnsli' uci·n de Banca M¼ltiple Grupo r:na'1ciero Banorte, .rw evo uc²on llo. 3000. Colonia La Prnnavl.'ra C.P.64830. Municipio Monterrey 3/6 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
21-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000892 =REFERENCIA CTNCLABE: 012320001619596465, BEM 566.63 4,550,988.19 

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NOVERIF POR ESTA INST), trasp di 
892 reclasif CVE RASTREO: 8846APR1202210211949393361 RFC: MTJ850101 C 4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11 :44:47 

21-0CT-22 DEP.EFECTIVO 17,010.00 4,567,998.19 
21-0CT-22 2022102140014 HDH0000491841500 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:51:44 DEL 626.29 4,568,624.48 

CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC 
CC08605231 N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 
2022102140014 HDH0000491841500 

21-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL084186 CH/CGO NUESTRO 40,047.51 4,608,671.99 
21-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 17.97 4,608,654.02 
21-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.87 4,608,651.15 
24-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $6,950.00 MXN a la tarjeta **0000 de 6,950.00 4,615,601.15 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:52 hrs. - N31261 

24-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,300.00 MXN a la tarjeta **0000 de 13,300.00 4,628,901.15 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:54 hrs. - N31261 

24-0CT-22 DEP.EFECTIVO 12,150.00 4,641,051.15 
24-0CT-22 DEP.EFECTIVO 13,770.00 4,654,821.15 
24-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 202.00 4,655,023.15 
24-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 4,655,020.16 
24-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 4,655,019.69 
25-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,900.00 MXN a la tarjeta **0000 de 14,900.00 4,669,919.69 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:36 hrs. - N31261 

25-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,300.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,300.00 4,671,219.69 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:37 hrs. - N31261 

25-0CT-22 DEP.EFECTIVO 11,880.00 4,683,099.69 
26-0CT-22 DEP.EFECTIVO 10,260.00 4,693,359.69 
26-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,120.00 MXN a la tarjeta **0000 de 15,120.00 4,708,479.69 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:59 hrs. - N31261 

26-0CT-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 2,160.47 4,710,640.16 
26-0CT-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 4,710,634.17 
26-0CT-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 4,710,633.22 
27-0CT-22 2022102740014 HDH0000486733170 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:23:43 DEL 3,053.43 4,713,686.65 

CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC 
CC08605231 N4 CONCEPTO: Transfer REFERENCIA: 0221027 CVE RAST: 20221027 40014 
HDH0000486733170 

27-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,420.00 MXN a la tarjeta **0000 de 12,420.00 4,726,106.65 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 
105, TLAQUEPAQUE a las 13:44 hrs. - N30982 

27-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,120.00 MXN a la tarjeta **0000 de 15,120.00 4,741,226.65 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:51 hrs. - N31261 

28-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $11,880.00 MXN a la tarjeta **0000 de 11,880.00 4,753,106.65 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 
105, TLAQUEPAQUE a las 12:54 hrs. - N30982 

28-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $14,850.00 MXN a la tarjeta **0000 de 14,850.00 4,767,956.65 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:36 hrs. - N31261 

31-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $11,880.00 MXN a la tarjeta **0000 de 11,880.00 4,779,836.65 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 
105, TLAQUEPAQUE a las 12:43 hrs. - N30982 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
P 0 1, re 1iil c,PI Hor te S.A. l111ti1 ci(n de P.an' Ŀ1 11 p'e G,upo Fin 'Krer B, norte Av .. ev, 'u' ·Å llo JO C ionia La PwTicl"' a C.P.641 30, Muni·pro MoÅn rrev 4/6 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Ŀ Cuenta Productiva Especial , 
FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 

31-0CT-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $15,390.00 MXN a la tarjeta **0000 de 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:36 hrs. - N31261 

31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 
15,390.00 

40,128.08 

SALDO 
4,795,226.65 

4,835,354.73 

OTROST 

Informe de Dep·sitos en efectivo {IDE) mayores a $15,000 pesos 
Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por diente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR'; ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAr' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor 
R.F.C Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

ii,U=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Folio Fiscal: 15505EFO-CD16-40A8-83BD-2796B4D1D19F 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022- 11-02T03:41 :00 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
BplZOVNd6bhteaa KJZ/ AF slo0SGpU 0VCMyd K0Ufq Dw J+Cmgw I Fh VOOCW J NG 1 GsDKACr7 +0tFBtOH NAW McPkYe 7w Alg4AZz To BV3TY3 LnO9 
eLklg i rYd9a0LMs h H6F 1 xCM ujM K8V0czYltColC8i/ZZPMTSAJ DpQeZjQbA2 +Gea WxX tyP6ZZeewDkKLTOfyh pwx5 BFKc2g T m + YBT za4fwtAG n8 
ArH vv0F lcv /54ODytDYh UOREN hta KNQI IZRXy9tOsh rH H plYdtl KOw4LH kWEo YkK 115q d+ nftm DZBou V35WVXEF8oi IVa 7 8Lg2Zs W BtOA6ACr84 
biKQTNgRHNrbxg== 

Sello del SAT: 
0161 ROYls WCQ6ftVbD49DybFArQ/h crz+gda rzR6rj4 5 i8FIXs4R4w Xn I NG jHXke4LQEmtFktXNfQA 9z9rBx/5J kNT7 D 1 N h 85/Xm 7 61 em YVrwmJ oJ 
4tfl yxwa ISRwwKclCJATVKMfqcqoO+oiJG n W Pn k2H 7L +gg FVVT zLmo/tVn 1 pM PZcrlSWfzH8Zr0q UQyg8q DY c2 4gjdJZtu L 4 W7XT182GAWycKM 
6yGFZJyKoPwejr ZYAD+y6xWFeF4Tl k 19P J 1M13BEINvc9P+kPi 18skiqJ+gZdDY6871 rwcLUfTS EcoGYoWa+HLl2qyl j2rnw T x T ule2yPTBg4BEy3 
NJ8X3g== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111.1l15505EFO-CD16-40A8-83BD-2796B4D1Dl 9Fl2022- 11- 
02T03:41 :00IDCD090706E42I I BplZOVNd6bhteaaKJZ/ AFslo0SGpU0VCMydK0UfqDwJ+CmgwlFhVOOCW J NG 1 GsD 
KACr 7 +0tFBtO H NAW McPkYe 7 w Alg4AZz ToBV3TY3 LnO9e Lklg i rYd9a0LMsh H6F 1 xCM u jM K8V0czYltCo IC8i/ZZP MTS 
AJ DpQeZjQbA2 +Gea WxXtyP6ZZeewDkKLT0fyh pwx5 B FKc2g T m+ YBT za4fwtAGn8ArHvv0F lcv /54ODytDYh UO REN 
htaKNQIIZRXy9t0shrH HplYdtl KOw4LHkWEo YkK 1 15qd+nftm DZBouV35WVXEF8oilVa 78Lg2ZsWBtOA6ACr84biKQ 
TNgRHNrbxg==I0000l 00000050723701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: OCHENTA Y TRES PESOS 24/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDl 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

lf 
NOMINA DIRECTA 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: Q491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

111111111111111111111111111111111111111111rn1111 

' 
INF0RMAOčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

_ . . Ŀ; . RESUMEN INTEGRAL . 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204573 072 320 01042204573 6 $4,344,713.39 $4,024,342.01 
TOTAL $4,344,713.39 $4,024,342.01 

DETALLE Å ENLACE ESPECIAL PM ..- 

DEPčSITOS $38,980,713.48 

11 RETIROS $39,332,363.40 

COMISIONES $1,386.00 

ƴ OTROS CARGOS $221.76 

&) SALDO FINAL $4,024,342.01 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $4,344,713.39) Saldo inicial del periodo $4,344,713.39 
+ Total de dep·sitos $38,980,713.48 
- Total de retiros $ 39,332,363.40 
+ Intereses Netos Ganados $32,886.30 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $1,386.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 221.76 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 4,024,342.01 
Saldo disponible al d²a* $ 4,024,342.01 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $4,552,557.32 
D²as que comprende el periodo 31 

- .... 1 .. - 

Tasa Bruta Anual 8.39% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $32,886.30 
Retenci·n de ISR $ 0.00 

INTERESES NETOS GANADOS $ 32,886.30 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados 250 
Cheques girados sin comisi·n 250 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $1,386.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) 1'  Ŀ, 

Cuenta Productiva Especial 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 
01-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0074937 VICE4807156A2 
01-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075135 GODM790413289 
01-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075139 MTJ850101 C4A 
01-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075144 VICE4807156A2 
01-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075191 JUNJ6101034Q2 
01-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075220 GOGG710420BZ2 
01-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075266 IAGC760627DX4 
01-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075358 RIRK921018C78 
01-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075363 MTJ850101 C4A 
01-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075601 LEE0530119PP9 
01-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075630 RAHA5808271QO 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075573 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074578 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075409 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075454 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075581 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075268 DEPOSITO A CTA. 1069285711 RFC MAQG720324J53 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075607 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075421 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075541 DEPOSITO A CTA. 1069270669 RFC CAHV520225D85 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075079 DEPOSITO A CTA. 1069270669 RFC CAHV520225D85 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075340 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075552 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075349 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075173 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075461 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075121 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075483 DEPOSITO A CTA. 1204625725 RFC HEVE7911277CA 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075109 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075207 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075494 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075481 
03-0CT-22CHEQUE PAGADO 0075462 DEPOSITO A CTA. 1161923261 RFC FORR881107R33 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074712 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075499 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075498 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075399 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075479 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075168 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075495 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075567 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075183 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075500 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075489 DEPOSITO A CTA. 1143040968 RFC RUVC930518960 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075185 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075440 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075484 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEOD8005319M7 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075298 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075488 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075342 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075504 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075292 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075490 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075558 

MONTO DEL DEPOSIT  MONTO DEL RETIRO SALDO 
4,344,713.39 

5,348.65 4,339,364.74 
3,979.54 4,335,385.20 

ll 4,509.23 4,330,875.97 

�- 

3,353.98 4,327,521.99 
2,481.20 {325,040.79 
2,660.39 4,322,380.40 ., 
3,135.17 4,319,245.23 
4,000.00 4,315,245.23 
4,000.00 4,311,245.23 
8,158.50 4,303,086.73 
8,158.50 4,294,928.23 
8,158.50 4,286,769.73 
3,950.00 4,282,819.73 á 2,808.75 4,280,010.98 
3,000.01 4,277,010.97 
8,158.50 4,268,852.47 
4,359.99 4,264,492.48 

13,807.84 4,250,684.64 
4,000.00 4,246,684.64 
7,969.99 4,238,714.65 

11,568.18 4,227,146.47 
3,000.01 4,224,146.46 
2,425.31 4,221,721.15 
4,000.00 4,217,721.15 
3,684.65 4,214,036.50 
4,000.00 4,210,036.50 
7,547.98 4,202,488.52 
5,408.74 4,197,079.78 
4,065.26 4,193,014.52 
2,694.66 4,190,319.86 
3,494.80 4,186,825.06 
5,408.74 4,181,416.32 
5,000.00 4,176,416.32 
4,266.75 4,172,149.57 
4,266.75 4,167,882.82 
4,266.75 4,163,616.07 
3,000.01 4, 160,616.06 á 5,408.74 4,155,207.32 
2,129.63 4,153,077.69 
3,513.75 4,149,563.94 
6,726.09 4,142,837.85 
3,651.01 4,139,186.84 
3,375.55 4,135,811.29 
5,408.74 4, 130,402.55 

14,510.53 4,115,892.02 
2,354.20 4,113,537.82 
5,408.74 4,108,129.08 
4,213.66 4,103,915.42 
5,378.74 4,098,536.68 
2,354.20 4,096,182.48 
4,243.57 4,091,938.91 
2,811.10 4,089,127.81 
3,513.75 4,085,614.06 
3,000.01 4,082,614.05 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av Revoluci·n No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 2/29 
Nuevo Lean. RFC BMN930209927 
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. Cuenta Productiva Especial . 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075477 DEPOSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075285 DEPOSITO A CTA. 1069290005 RFC OOLF810109L59 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075264 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075591 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075447 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075324 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075393 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075471 
03-0CT-22 CHEQUE PAGADO 007531 O 
04-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0074508 VACL810702H40 
04-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0074696 GOMA940718F88 
04-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075077 VACL810702H40 
04-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075218 GAAE8511171S6 
04-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075263 AUIJ670325N13 
04-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075297 COPA820918JS8 
04-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075303 VACL810702H40 
04-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075305 CAPL580226AN9 
04-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075486 NURM920116G74 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075306 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075184 DEPOSITO A CTA. 1069283315 RFC LOCA6811143M2 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075159 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075178 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075645 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074863 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075255 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075040 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075445 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075515 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075546 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075114 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075104 DEPOSITO A CTA. 1069277332 RFC GOSl620723TV3 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075580 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075115 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075492 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075520 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075316 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075105 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075271 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075106 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075182 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075396 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075302 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075313 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075068 DEPOSITO A CTA. 1178142686 RFC CORA920523AA4 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075295 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075449 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075224 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075531 
04-0CT-22 ANUL.CHEQUE PAGADO 0075531 
04-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075531 
05-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075164 SAPJ790830782 
05-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075222 JACl840306E96 
05-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075385 CAGM840617 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075493 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074885 DEPOSITO A CTA. 1069306308 RFC RARM8712049X6 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
5,408.74 4,077,205.31 
2,431.99 4,074,773.32 
7,751.88 4,067,021.44 
8,440.52 4,058,580.92 
3,699.95 4,054,880.97 
8,575.04 4,046,305.93 
3,000.01 4,043,305.92 
3,699.95 4,039,605.97 
5,331.60 4,034,274.37 
5,252.24 4,029,022.13 
5,358.74 4,023,663.39 
6,731.50 4,016,931.89 
3,700.75 4,013,231.14 
4,618.19 4,008,612.95 
7,194.72 4,001,418.23 
5,252.24 3,996,165.99 
6,503.94 3,989,662.05 
5,408.74 3,984,253.31 
4,058.66 3,980,194.65 
3,855.11 3,976,339.54 
3,102.79 3,973,236.75 
1,714.77 3,971,521.98 
8,158.50 3,963,363.48 
3,728.25 3,959,635.23 
9,760.11 3,949,875.12 
9,650.55 3,940,224.57 
2,354.20 3,937,870.37 
1,418.20 3,936,452.17 
2,315.01 3,934,137.16 
2,108.29 3,932,028.87 

117,647.69 3,814,381.18 
8,158.50 3,806,222.68 
3,797.52 3,802,425.16 
3,513.75 3,798,911.41 
4,000.00 3,794,911.41 
3,000.01 3,791,911.40 
7,662.57 3,784,248.83 
4,166.82 3,780,082.01 
7,662.57 3,772,419.44 

10,033.65 3,762,385.79 
3,000.01 3,759,385.78 
4,535.89 3,754,849.89 
4,073.36 3,750,776.53 
7,210.53 3,743,566.00 
6,127.67 3,737,438.33 
4,000.00 3,733,438.33 
4,299.16 3,729,139.17 
2,000.00 3,727,139.17 

2,000.00- 3,729,139.17 
3,000.01 3,726,139.16 
6,907.43 3,719,231.73 
3,700.75 3,715,530.98 
3,000.01 3,712,530.97 
3,494.80 3,709,036.17 

557.08 3,708,479.09 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 5140 5640 J Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco 1\>1ercan il del lĿlorte S.A. lnstituo·n de Banco M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n Ho. 3000, Colonia La Primavera CP.6Å1830, Munic:pio Monterrey 3/29 
Nuevo l.eon, RFC BM"9302099i.7 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACIčN) T 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075167 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075231 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621 KR9 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075023 DEPOSITO A CTA. 1069300605 RFC VASJ800412C84 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075234 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFCTIMM6801288W7 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074875 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075659 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075663 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075605 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075475 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075386 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075136 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074426 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075229 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075664 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075665 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075400 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075474 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075221 DEPOSITO A CTA. 1069280770 RFC HESF721208N50 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075010 DEPOSITO A CTA. 1069280770 RFC HESF721208N50 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075038 
05-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075253 
06-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0073053 HOSY821125FU2 
06-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0073773 HOSY821125FU2 
06-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0074502 HOSY821125FU2 
06-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075066 PIHR780326HIO 
06-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075071 HOSY821125FU2 
06-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075233 SEGM830401 L99 
06-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075293 PIHR780326HIO 
06-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075299 HOSY821125FU2 
06-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075320 AUZC700730E75 
06-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075480 CONS870307Q35 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075204 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074990 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075232 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075072 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075300 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074503 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075373 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075508 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075283 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075473 
06-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075158 DEPOSITO A CTA.1133772420 RFC REMJ8905023HA 
07-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0073860 MECM4811042M5 
07-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0074669 DOFL010927Ql 7 
07-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0074690 AATJ910410763 
07-DCT-22 CHEQUE (AMARA 0074830 MECM4811042M5 
07-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075458 DOFL010927Ql 7 
07-DCT-22 CHEQUE CAMARA 0075476 AATJ910410763 
07-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075612 MECM4811042M5 
07-0CT-22 0001100CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AGROCOMERCIOS JP LEYENDA: cobro REF 

SERV EMISOR:00000518977.0000813525 CVE DE RASTREO:PR00000518977.0000813525 
REF:0001100 RFC AJP200504344 IVA: 0.00 

07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074192 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075206 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075186 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
914.81 3,707,564.28 

2,430.16 3,705,134.12 
5,864.13 3,699,269.99 
2,430.16 3,696,839.83 
2,354.20 3,694,485.63 
2,354.20 3,692,131.43 
8,158.50 3,683,972.93 
8,158.50 3,675,814.43 
4,018.85 3,671,795.58 
2,800.00 3,668,995.58 

235.48 3,668,760.10 
1,216.58 3,667,543.52 
1,735.13 3,665,808.39 
6,400.00 3,659,408.39 
6,400.00 3,653,008.39 
3,000.01 3,650,008.38 
4,018.85 3,645,989.53 
4,188.93 3,641,800.60 
5,904.59 3,635,896.01 
5,161.58 3,630,734.43 
1,842.65 3,628,891.78 
3,170.55 3,625,721.23 
2,077.96 3,623,643.27 
3,170.55 3,620,472.72 
5,332.02 3,615,140.70 

11,100.56 3,604,040.14 
1,831.75 3,602,208.39 
3,754.96 3,598,453.43 
3,170.55 3,595,282.88 
8,575.04 3,586,707.84 
5,408.74 3,581,299.10 
2,585.11 3,578,713.99 
5,996.26 3,572,717.73 
3,585.14 3,569,132.59 
7,537.08 3,561,595.51 
5,400.87 3,556,194.64 
5,400.87 3,550,793.77 
5,000.00 3,545,793.77 
3,699.85 3,542,093.92 
5,560.30 3,536,533.62 
6,000.01 3,530,533.61 

12,079.29 3,518,454.32 
3,728.25 3,514,726.07 
2,950.01 3,511,776.06 
5,408.74 3,506,367.32 
3,728.25 3,502,639.07 
3,000.01 3,499,639.06 
5,408.74 3,494,230.32 
8,158.50 3,486,071.82 

700.00 3,485,371.82 

11,243.96 3,474,127.86 
2,269.34 3,471,858.52 
2,600.86 3,469,257.66 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Especial . , ' . . . . 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074972 5,330.09 3,463,927.57 
07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 3,464,627.57 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075534 3,013.75 3,461,613.82 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075599 8,158.50 3,453,455.32 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075338 5,000.00 3,448,455.32 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075463 3,000.01 3,445,455.31 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075307 2,073.53 3,443,381.78 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075497 3,375.55 3,440,006.23 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074461 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 8,684.73 3,431,321.50 
07-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075262 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 8,684.74 3,422,636.76 
08-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0071322 DEH0551115JYA 13,265.04 3,409,371.72 
08-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075482 GOMA940718F88 5,408.74 3,403,962.98 
10-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075193 2,123.16 3,401,839.82 
10-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075323 3,000.01 3,398,839.81 
10-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075441 2,354.20 3,396,485.61 
10-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075496 3,494.80 3,392,990.81 
10-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 149,699.42 3,243,291.39 
10-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075332 4,000.00 3,239,291.39 
11-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075666 GOGl610208DQ4 63,815.51 3,175,475.88 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075668 573.28 3,174,902.60 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075357 4,000.00 3,170,902.60 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0073958 4,000.00 3,166,902.60 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0073127 4,000.00 3,162,902.60 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074565 3,950.00 3,158,952.60 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075667 3,025.37 3,155,927.23 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074304 DEPOSITO A CTA. 1069277574 RFC GOU461004HXO 2,963.38 3,152,963.85 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075329 5,558.44 3,147,405.41 
11-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075535 DEPOSITO A CTA. 1199210254 RFC MAU8812305Q1 5,000.00 3,142,405.41 
12-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074253 6,058.56 3, 136,346.85 
13-0CT-22 OP95000286102999029 5,000.00 3, 131,346.85 
13-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075740 2,204.15 3,129,142.70 
13-0CT-22 002601002210130000361568 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:10 DEL 322,636.40 3,451,779.10 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 72 NOM 1AQ1022 REFERENCIA: 0000072 CVE RAST: 
002601002210130000361568 

13-0CT-22 002601002210130000361566 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:10 DEL 12,577,076.63 16,028,855.73 
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704907765 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO:TRASP N 71 PAG NOM 1AQ022 REFERENCIA: 0000071 CVE RAST: 
002601002210130000361566 

13-0CT-22 COMI.PROC.SERV.DISP.EXP.131022 18.00 16,028,837.73 
13-0CT-22 IVA.PROC.SERV.DISP.EXP. 131022 2.88 16,028,834.85 
14-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075331 MORl560221685 11,635.99 16,017,198.86 
14-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075457 CAZF8210221E6 5,408.74 16,011,790.12 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076051 5,054.70 16,006,735.42 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076073 3,728.25 16,003,007.17 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076091 3,728.25 15,999,278.92 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076050 3,728.25 15,995,550.67 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076106 3,728.25 15,991,822.42 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076080 3,728.25 15,988,094.17 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076105 3,728.25 15,984,365.92 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076102 3,728.25 15,980,637.67 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076031 3,728.25 15,976,909.42 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076039 3,728.25 15,973,181.17 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076081 3,728.25 15,969,452.92 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076090 3,728.25 15,965,724.67 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075791 2,933.21 15,962,791.46 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av Revoluci·n No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 5/29 
Nuevo Lean. RFC BMll!930209927 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076058 3,728.25 15,959,063.21 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076040 3,728.25 15,955,334.96 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076103 3,728.25 15,951,606.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076078 3,478.25 15,948,128.46 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076110 t 3,728.25 15,944,400.21 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076085 3,728.25 15,940,671.96 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076089 3,728.25 15,936,943.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076048 3,728.25 15,933,215.46 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076098 3,728.25 15,929,487.21 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076084 3,728.25 15,925,758.96 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076087 3,728.25 15,922,030.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076056 3,728.25 15,918,302.46 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076032 3,728.25 15,914,574.21 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076107 3,728.25 15,910,845.96 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076070 3,728.25 15,907,117.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076349 1,403.20 15,905,714.51 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076100 3,728.25 15,901,986.26 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076094 3,728.25 15,898,258.01 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076333 8,575.04 15,889,682.97 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076083 3,728.25 15,885,954.72 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076125 3,000.01 15,882,954.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076088 3,728.25 15,879,226.46 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076062 r 3,728.25 15,875,498.21 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076065 3,728.25 15,871,769.96 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076066 3,728.25 15,868,041.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075762 5,077.73 15,862,963.98 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076027 3,728.25 15,859,235.73 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076069 3,728.25 15,855,507.48 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075790 4,048.87 15,851,458.61 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076026 3,728.25 15,847,730.36 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076041 3,728.25 15,844,002.11 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076074 3,728.25 15,840,273.86 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076217 2,512.38 15,837,761.48 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075999 DEPOSITO A CTA. 1069284620 RFC MATL800825Gl8 4,206.46 15,833,555.02 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076169 5,049.54 15,828,505.48 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076104 3,728.25 15,824,777.23 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076329 3,000.01 15,821,777.22 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076079 3,728.25 15,818,048.97 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076339 6,215.85 15,811,833.12 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076022 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADA651005GR4 26,920.94 15,784,912.18 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076034 3,728.25 15,781,183.93 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075919 4,507.22 15,776,676.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075789 j 5,191.47 15,771,484.24 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075923 2,187.20 15,769,297.04 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076013 1,312.63 15,767,984.41 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 7,820,621.31 7,947,363.10 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076219 4,000.00 7,943,363.10 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075913 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,215.07 7,939,148.03 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075909 4,644.33 7,934,503.70 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 375,722.84 7,558,780.86 
14-0CT-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 9,960.99 7,568,741.85 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076067 3,728.25 7,565,013.60 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 449,956.40 7,115,057.20 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 15,325.14 7,099,732.06 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076097 3,728.25 7,096,003.81 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 6/29 
Nuevo Leon. RFC BMN930209927 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075823 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075779 DEPOSITO A CTA. 1069291244 RFC PEJJ760706SE2 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076117 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076344 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076075 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075911 
14-0CT-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076115 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076352 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075920 DEPOSITO A CTA. 0467157033 RFC NARA9301153Z1 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075906 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076256 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075764 DEPOSITO A CTA. 1132043244 RFC HEVN890228B40 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075947 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075851 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076114 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076324 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075957 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076275 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076274 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075795 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076215 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076082 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076137 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076184 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076197 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075720 DEPOSITO A CTA. 1069278544 RFC GOZS750901SWA 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075921 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075951 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076061 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075754 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076059 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076194 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076188 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076122 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076033 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075721 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075825 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076193 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076113 DEPOSITO A CTA. 1187709335 RFC OIAl99021 SGZ3 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075529 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076095 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075817 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076330 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075861 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075926 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076223 DEPOSITO A CTA. 1171626048 RFC CUEL021018CB2 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075784 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075819 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076332 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076054 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075755 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076210 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
1,841.82 7,094,161.99 
1,823.86 7,092,338.13 
5,270.14 7,087,067.99 
5,200.00 7,081,867.99 
3,726.75 7,078,141.24 

1,262,614.73 5,815,526.51 
4,885.38 5,810,641.13 

4,000.00 5,814,641.13 
3,000.01 5,811,641.12 
4,000.00 5,807,641.12 

11,320.56 5,796,320.56 
1,878.68 5,794,441.88 
4,073.79 5,790,368.09 
3,257.84 S,787, 110.25 
5,088.12 5,782,022.13 
3,827.73 5,778,194.40 

139,428.04 5,638,766.36 
4,000.00 5,634,766.36 
3,013.75 5,631,752.61 
2,438.22 5,629,314.39 
7,345.46 5,621,968.93 
3,699.95 5,618,268.98 
7,142.04 5,611,126.94 
2,800.00 5,608,326.94 
3,728.25 5,604,598.69 
3,000.01 5,601,598.68 
6,072.86 5,595,525.82 
2,512.38 5,593,013.44 
3,699.95 5,589,313.49 
6,277.40 5,583,036.09 
4,165.40 5,578,870.69 
3,728.25 5,575,142.44 
3,733.88 5,571,408.56 
3,728.25 5,567,680.31 
3,000.01 5,564,680.30 
3,500.00 5,561,180.30 
5,408.74 5,555,771.56 
3,728.25 5,552,043.31 

525.82 5,551,517.49 
14,407.79 5,537,109.70 

3,000.01 5,534,109.69 
4,000.00 5,530,109.69 
8,575.04 5,521,534.65 
3,728.25 5,517,806.40 
2,225.28 5,515,581.12 
3,105.85 5,512,475.27 
4,442.92 5,508,032.35 
5,198.99 5,502,833.36 
3,000.01 5,499,833.35 
3,078.45 5,496,754.90 
3,684.65 5,493,070.25 
3,105.82 5,489,964.43 
2,953.80 5,487,010.63 

13,182.45 5,473,828.18 
3,000.01 5,470,828.17 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Merca1til del Norte S.A. lnstituCJ·n d  Banca M¼ltipie Grupo Fnanciero Banorte, . v. Revoluci·-i No 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 7 /29 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075751 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076131 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075816 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076212 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076328 DEPOSITO A CTA. 1178997998 RFC CURT870609JV6 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076208 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076242 DEPOSITO A CTA. 1069303633 RFC FOMF980710GX4 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076243 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076171 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075842 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076261 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076141 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076235 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075997 DEPOSITO A CTA. 1069300007 RFCVACE620320PW6 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076011 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076043 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076326 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076109 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076331 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075788 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076213 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076038 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076345 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076142 
14-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076139 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075767 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076325 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075676 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076130 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075952 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076060 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076347 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075961 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075678 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076341 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076276 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076045 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076154 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075965 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076173 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075856 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075822 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075675 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076160 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075677 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076207 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076260 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075862 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076008 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075812 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076247 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075813 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076232 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
1,392.79 5,469,4�.38 
6,332.87 5,463,102.51 
1,851.07 5,461,251.44 
3,000.01 5,458,251.43 
4,578.05 5,453,673.38 
3,000.01 5,450,673.37 
3,477.15 5,447,196.22 
3,477.15 5,443,719.07 
4,018.85 5,439,700.22 
2,535.68 5,437,164.54 
3,539.84 5,433,624.70 
3,000.01 5,430,624.69 
6,536.99 5,424,087.70 
4,000.00 5,420,087.70 
5,788.20 5,414,299.50 
2,565.31 5,411,734.19 
2,761.50 5,408,972.69 
8,575.04 5,400,397.65 
3,728.25 5,396,669.40 
2,808.75 5,393,860.65 
4,353.17 5,389,507.48 
3,013.75 5,386,493.73 
3,728.25 5,382,765.48 
3,699.95 5,379,065.53 
5,460.04 5,373,605.49 
7,424.00 5,366,181.49 
3,000.01 5,363,181.48 
3,582.83 5,359,598.65 
6,609.04 5,352,989.61 

351.12 5,352,638.49 
5,000.00 5,347,638.49 
2,664.68 5,344,973.81 
7,355.10 5,337,618.71 
5,000.00 5,332,618.71 
6,127.97 5,326,490.74 

409.06 5,326,081.68 
4,000.00 5,322,081.68 
3,000.01 5,319,081.67 
3,728.25 5,315,353.42 
4,000.00 5,311,353.42 
4,508.68 5,306,844.74 
3,500.00 5,303,344.74 
1,791.82 5,301,552.92 
1,622.37 5,299,930.55 

505.16 5,299,425.39 
4,000.00 5,295,425.39 

658.40 5,294,766.99 
3,000.01 5,291,766.98 
3,000.01 5,288,766.97 
2,286.13 5,286,480.84 
6,572.78 5,279,908.06 
3,584.09 5,276,323.97 
3,000.01 5,273,323.96 
2,129.63 5,271,194.33 
3,000.01 5,268,194.32 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 8/29 
Nuevo Leon. RFC BMN930209927 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUAOčN) T 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075742 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076263 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076120 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076264 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075953 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075854 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076205 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076252 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076149 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076206 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075844 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075689 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076140 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076204 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076046 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076239 
14-0CT-22 002601002210140000702814 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:17:27 DEL 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC 
MTJ850101 C 4A CONCEPTO: TRAS PAGO NOM 1 AQl 022 REFERENCIA: 0000130 CVE RAST: 
002601002210140000702814 

14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075808 DEPOSITO A CTA. 1069271835 RFC CORE691226758 
14-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B130 
REINT PTMO PGO NOMINA lA OCT 22 CVE RASTREO: 8846APR1202210141939336416 RFC: 
MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:19:14 

14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076201 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076287 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076211 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076244 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075824 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075849 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075850 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076202 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075855 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076010 DEPOSITO A CTA. 1069268509 RFC CACS740722APO 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076249 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076198 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075896 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075860 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076044 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076279 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075893 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076012 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075818 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075814 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075838 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075792 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075930 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076111 DEPOSITO A CTA. 1197270450 RFC PIBA890920FN4 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075744 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075743 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075694 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075745 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076124 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075946 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076336 

2,426.45 
12,577,076.63 

17,792,282.30 
5,215,205.67 

3,000.01 5,212,205.66 
4,000.00 5,208,205.66 
3,000.01 5,205,205.65 
3,477.15 5,201,728.50 
1,965.97 5,199,762.53 
2,251.00 5,197,511.53 
2,141.03 5,195,370.50 
3,000.01 5,192,370.49 
1,704.63 5,190,665.86 
3,226.35 5,187,439.51 
2,611.92 5,184,827.59 
3,000.00 5,181,827.59 
1,572.97 5,180,254.62 
1,990.88 5,178,263.74 
2,608.95 5,175,654.79 
3,000.00 5,172,654.79 
1,834.66 5,170,820.13 
3,715.37 5,167,104.76 
3,233.10 5,163,871.66 
3,251.91 5,160,619.75 
2,055.49 5,158,564.26 
3,331.09 5,155,233.17 
2,748.29 5,152,484.88 
5,408.74 5,147,076.14 
2,622.48 5,144,453.66 
2,005.06 5,142,448.60 
2,260.60 5,140,188.00 
4,110.71 5,136,077.29 
4,578.05 5,131,499.24 
4,310.43 5,127,188.81 
6,609.04 5,120,579.77 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,356.48 5,264,837.84 
2,499.99 5,262,337.85 
4,018.85 5,258,319 .DO 
3,000.01 5,255,318.99 
2,568.32 5,252,750.67 
2,961.42 5,249,789.25 
3,000.01 5,246,789.24 
3,013.75 5,243,775.49 
4,000.00 5,239,775.49 
3,000.01 5,236,775.48 
2,057.96 5,234,717.52 
4,410.05 5,230,307.47 
3,013.75 5,227,293.72 
3,000.01 5,224,293.71 
3,728.25 5,220,565.46 
2,933.34 5,217,632.12 

12,577,076.63 17,794,708.75 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACIčN)Å 

' . 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076166 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075954 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076185 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075969 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076180 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076183 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076241 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075829 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075922 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076253 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075680 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076009 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075962 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075708 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075907 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075942 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076236 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076006 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076053 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076245 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075815 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076240 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075987 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076273 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076001 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075931 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076187 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076007 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075967 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075877 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075971 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076163 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076179 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076257 DEPOSITO A CTA. 1206731563 RFC LURl890121 NH8 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076222 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075766 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075820 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075759 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076285 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076099 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076227 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075161 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075781 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076343 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076174 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075771 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076321 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075846 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076167 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076262 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075959 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076313 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076161 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076318 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076315 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
4,000.00 5,116,579.77 
5,092.24 5,111,487.53 
4,018.85 5,107,468.68 
3,208.29 5,104,260.39 
3,013.75 5,101,246.64 
4,500.01 5,096,746.63 
3,477.15 5,093,269.48 
4,912.47 5,088,357.01 
4,685.89 5,083,671.12 
2,530.55 5,081,140.57 
2,986.99 5,078,153.58 
2,425.31 5,075,728.27 
7,657.84 5,068,070.43 
1,811.32 5,066,259.11 
6,274.48 5,059,984.63 
7,751.88 5,052,232.75 
4,000.00 5,048,232.75 
2,969.50 5,045,263.25 
3,728.25 5,041,535.00 
3,477.15 5,038,057.85 
3,068.07 5,034,989.78 
3,477.15 5,031,512.63 
3,009.77 5,028,502.86 
3,000.01 5,025,502.85 
2,039.12 5,023,463.73 
3,440.21 5,020,023.52 
3,000.01 5,017,023.51 
4,359.99 5,012,663.52 
5,094.59 5,007,568.93 
4,155.13 5,003,413.80 
3,961.56 4,999,452.24 
4,000.00 4,995,452.24 
4,073.79 4,991,378.45 
3,699.95 4,987,678.50 
2,808.75 4,984,869.75 
2,834.69 4,982,035.06 
2,755.55 4,979,279.51 
6,442.71 4,972,836.80 
4,018.85 4,968,817.95 
3,728.25 4,965,089.70 
3,000.01 4,962,089.69 
3,056.16 4,959,033.53 
1,860.33 4,957,173.20 
3,000.01 4,954,173.19 
4,018.85 4,950,154.34 
3,777.00 4,946,377.34 
6,993.22 4,939,384.12 
3,202.69 4,936,181.43 
4,000.00 4,932,181.43 
4,000.00 4,928,181.43 

10,840.64 4,917,340.79 
4,266.75 4,913,074.04 
4,000.00 4,909,074.04 
4,578.05 4,904,495.99 
3,000.01 4,901,495.98 
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Ŀ Cuenta Productiva Especial Ŀ 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
14-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075949 5,049.08 4,896,446.90 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076228 DEPOSITO A CTA. 1192856644 RFC GONJ880615NB4 3,000.01 4,893,446.89 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075960 4,069.74 4,889,377.15 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076200 3,000.01 4,886,377.14 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076255 2,3S4.20 4,884,022.94 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075864 4,299.16 4,879,723.78 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075848 1,811.64 4,877,912.14 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075891 3,587.48 4,874,324.66 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076282 3,699.95 4,870,624.71 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075934 DEPOSITO A CTA. 0654963472 RFC ROPJ740103M36 4,201.76 4,866,422.95 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076000 6,181.58 4,860,241.37 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076176 3,500.01 4,856,741.36 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076186 7,002.24 4,849,739.12 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076190 3,500.00 4,846,239.12 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075806 4,299.16 4,841,939.96 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075783 2,137.36 4,839,802.60 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076353 3,000.01 4,836,802.59 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076280 3,000.01 4,833,802.58 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075933 3,005.61 4,830,796.97 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075683 2,260.60 4,828,536.37 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075687 2,260.60 4,826,275.77 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076304 3,513.73 4,822,762.04 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076271 3,254.35 4,819,507.69 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076272 4,000.00 4,815,507.69 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075916 3,370.22 4,812,137.47 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076351 3,000.01 4,809,137.46 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075939 4,618.19 4,804,519.27 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075935 2,939.30 4,801,579.97 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076224 4,578.05 4,797,001.92 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076238 3,477.15 4,793,524.77 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075914 DEPOSITO A CTA. 1069288600 RFC NAHH801104JG2 4,302.67 4,789,222.10 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076258 3,031.55 4,786,190.55 
14-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075769 2,941.83 4,783,248.72 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075261 CORE800322QY3 4,396.73 4,778,851.99 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075371 RFC NO DISP 4,000.00 4,774,851.99 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075691 GOGG710420BZ2 6,687.68 4,768,164.31 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075692 JACl840306E96 5,737.06 4,762,427.25 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075777 MTJ850101 C4A 4,509.23 4,757,918.02 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075778 MTJ850101 C4A 4,084.38 4,753,833.64 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075785 MTJ850101 C4A 3,798.48 4,750,035.16 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075787 RFC NO DISP 4,207.99 4,745,827.17 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075798 GAIR731227JR4 13,562.60 4,732,264.57 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075874GAAE8511171S6 3,700.75 4,728,563.82 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075879 GOGG710420BZ2 2,660.39 4,725,903.43 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075881 JACl840306E96 3,853.62 4,722,049.81 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075904 SEGM830401L99 1,831.75 4,720,218.06 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075936 CORE800322QY3 4,396.73 4,715,821.33 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075943 IAGC760627DX4 3,135.17 4,712,686.16 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 00760S7 LEE0530119PP9 3,728.25 4,708,957.91 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076123 AUZC700730E75 8,575.04 4,700,382.87 
15-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076128 REBR840925RX3 4,578.05 4,695,804.82 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076135 MORl560221685 11,705.99 4,684,098.83 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076165 RIRK921018C78 4,000.00 4,680,098.83 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076168 MUL08409294H8 4,578.05 4,675,520.78 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076172 MTJ850101 C4A 4,018.85 4,671,501.93 

L²nea Directa para su empresa: 
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15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076177 MTJ850101 C4A 4,407.53 4,667,094.40 
15-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076181 AELV681223675 5,981.49 4,661,112.91 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075804 3,056.16 4,658,056.75 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075780 1,956.50 4,656,100.25 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075900 3,585.14 4,652,515.11 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075709 8,260.48 4,644,254.63 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076025 3,915.60 4,640,339.03 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075765 4,726.27 4,635,612.76 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075679 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFC AUPN751110JJ9 1,811.32 4,633,801.44 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076052 3,728.25 4,630,073.19 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076182 5,000.00 4,625,073.19 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076019 13,303.76 4,611,769.43 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075964 11,053.29 4,600,716.14 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075956 7,401.14 4,593,315.00 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076270 á 4,S78.  4,588,736.95 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076311 4,266.75 4,584,470.20 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076327 4,000.00 4,580,470.20 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075843 2,123.16 4,578,347.04 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075988 6,309.80 4,572,037.24 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075979 i 5,773.81 4,566,263.43 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075749 DEPOSITO A CTA. 1069304751 RFC LEMR841114TFO 8,348.10 4,557,915.33 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076028 3,728.2? 4,554,187.08 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075684 1 3,272.17 4,550,914.91 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075757 2,898.33 4,548,016.58 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075968 8,003.66 4,540,012.92 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076063 6,552.90 4,533,460.02 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076064 [ 'Ŀ"'Ŀ" 4,529,731.77 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076230 5,000.00 4,524,731.77 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075918 7,784.29 4,516,947.48 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076305 3,513.75 4,513,433.73 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075704 DEPOSITO A CTA. 1069291440 RFC PECM660212GQ2 2,260.60 4,511,173.13 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076134 DEPOSITO A CTA. 1197475983 RFC GUFA680329UK6 7,499.99 4,503,673.14 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076337 3,105.82 4,500,567.32 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075839 2,816.44 4,497,750.88 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075924 DEPOSITO A CTA. 1080547 478 RFC JAGC650124T28 355.46 4,497,395.42 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075852 1,661.66 4,495,733.76 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076175 3,013.75 4,492,720.01 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075368 3,013.75 4,489,706.26 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074575 2,963.75 4,486,742.51 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075899 3,746.32 4,482,996.19 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075867 3,587.48 4,479,408.71 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075831 DEPOSITO A CTA.1069283315 RFC LOCA6811143M2 3,855.11 4,475,553.60 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076035 3,728.25 4,471,825.35 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075903 � 3,746.31 4,468,079.03 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075912 5,342.67 4,462,736.36 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075937 DEPOSITO A CTA.1069300490 RFCVAPM890530P94 11,461.60 4,451,274.76 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076121 4,000.00 4,447,274.76 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075892 3,587.48 4,443,687.28 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075748 16,028.60 4,427,658.68 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076216 2,499.99 4,425,158.69 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075837 á 2,604.08 4,422,554.61 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076116 4,073.36 4,418,481.25 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075836 4,146.40 4,414,334.85 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075972 2,095.04 4,412,239.81 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076192 3,000.01 4,409,239.80 

L²nea Directa para su empresa: 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Especial Ŀ 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076314 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 4,266.75 4,404,973.05 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076077 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,728.25 4,401,244.80 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075876 2,428.79 4,398,816.01 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075753 7,596.12 4,391,219.89 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076319 6,993.23 4,384,226.66 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075712 1,811.32 4,382,415.34 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076221 2,808.75 4,379,606.59 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075673 358.16 4,379,248.43 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076218 2,005.07 4,377,243.36 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076146 5,131.54 4,372, 111.82 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075711 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROU720530TX8 2,260.60 4,369,851.22 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076158 4,018.85 4,365,832.37 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075671 358.12 4,365,474.25 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076301 3,513.75 4,361,960.50 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076199 4,000.00 4,357,960.50 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075941 15,963.51 4,341,996.99 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075796 3,353.67 4,338,643.32 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075878 2,612.50 4,336,030.82 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076153 4,000.00 4,332,030.82 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075758 6,442.71 4,325,588.11 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075809 2,288.09 4,323,300.02 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075940 DEPOSITO A CTA. 1069293079 RFC RAPB830324517 4,023.80 4,319,276.22 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075739 3,737.33 4,315,538.89 
17-0CT-22CHEQUE PAGADO 0076214 DEPOSITO A CTA. 1156801141 RFCTAVG751103749 3,500.00 4,312,038.89 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075834 14,510.53 4,297,528.36 
17-0CT-22CHEQUE PAGADO 0075719 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK9201281Cl 1,886.20 4,295,642.16 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075763 4,977.14 4,290,665.02 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076308 4,266.75 4,286,398.27 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076266 3,000.01 4,283,398.26 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075690 3,557.35 4,279,840.91 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075958 2,924.44 4,276,916.47 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076231 2,962.92 4,273,953.55 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076278 4,000.00 4,269,953.55 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076309 3,375.55 4,266,578.00 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075902 3,587.48 4,262,990.52 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075885 2,359.79 4,260,630.73 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075888 2,358.13 4,258,272.60 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076017 21,193.26 4,237,079.34 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075705 3,557.35 4,233,521.99 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076203 3,000.01 4,230,521.98 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075752 DEPOSITO A CTA. 1206834428 RFC AIM0800424KM3 17,648.24 4,212,873.74 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076265 3,000.01 4,209,873.73 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076015 21,193.26 4,188,680.47 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075770 3,708.00 4,184,972.47 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075828 4,912.38 4,180,060.09 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076143 DEPOSITO A CTA. 1189672451 RFC RORA640726BQA 3,500.00 4, 176,560.09 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075847 2,137.36 4,174,422.73 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075674 448.32 4,173,974.41 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075832 2,397.00 4,171,577.41 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076191 3,500.00 4,168,077.41 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075977 DEPOSITO A CTA. 1069266493 RFC AOVB840425FR4 5,893.84 4,162,183.57 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075750 5,260.27 4,156,923.30 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075672 DEPOSITO A CTA. 1069281795 RFCJAHJ720526NF4 358.16 4,156,565.14 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076299 5,408.74 4,151,156.40 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076156 4,018.85 4,147,137.55 

L²nea Directa para su empresa: 
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Banco Mercantil del Norte S.A. tnstituci·è de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n No. 3000, Colonia la Primavera CP.64830, Municipio Monterrey 13/29 
Nuevo Leon. RFC BM:\930209927 



........ 
... Å ƴ ÅÅ ƴ ÅÅ BANǏRTE _:,-_:_._.ƴÅƴÅƴÅ ........... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Especial 

ƴ.-. ÅÅ - .. -.ƴ.-.-.- Ŀ Ŀ .. 
ÅÅÅÅ ƴ ÅÅ ƴ ƴ ÅÅÅÅÅÅÅÅ. ............ Åƴ.: Å : : ÅÅ. ĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿ .Ŀ .. Å-Ŀ- Ŀ-ĿÅ-ĿĿ Ŀ- . _Ŀ .... 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076357 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075990 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075801 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075883 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076283 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075195 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076286 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075799 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076289 DEPOSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076358 DEPOSITO A CTA. 1198312692 RFC MAAJ9605127R2 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076005 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075670 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076049 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076335 DEPOSITO A CTA. 1069305785 RFC PAPS820506LA6 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075871 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075761 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075747 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075833 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075786 
17-0CT-22 ANUL.CHEQUE PAGADO 0075833 
17-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075833 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076307 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075717 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075756 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075994 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075729 DEPOSITO A CTA. 1199194475 RFC RAMH7711202S9 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076093 DEPOSITO A CTA.1069295091 RFC ROAN53071413A 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075637 DEPOSITO A CTA. 1069295091 RFC ROAN53071413A 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075681 DEPOSITO A CTA.1069265601 RFC AAHM69082852A 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075866 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076254 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076189 
17-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076155 
18-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075686 TOMV7907212N1 
18-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075772 GODM790413289 
18-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076021 SAML721210CNA 
18-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076157 CARR850722126 
18-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076268 EUG0870511HXA 
18-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076297 NURM920116G74 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075802 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075982 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075835 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075803 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076029 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075929 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075793 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075901 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075718 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075880 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075908 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075882 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076126 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075416 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076229 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076196 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
11,302.38 4,135,835.17 

2,073.53 4,133,761.64 
3,124.32 4,130,637.32 
3,587.48 4,127,049.84 
4,578.05 4,122,471.79 
3,505.30 4,118,966.49 
4,018.85 4,114,947.64 
5,096.35 4,109,851.29 
5,408.74 4,104,442.55 
6,045.67 4,098,396.88 
2,353.02 4,096,043.86 

325.14 4,095,718.72 
3,728.25 4,091,990.47 
5,819.14 4,086, 171.33 
1,920.30 4,084,251.03 
2,838.77 4,081,412.26 
3,797.52 4,077,614.74 

278.96 4,077,335.78 
1,870.88 4,075,464.90 
278.96- 4,075,743.86 r 2,784.96 4,072,958.90 

3,375.55 4,069,583.35 
2,410.36 4,067,172.99 -, 
4,207.99 4,062,965.00 
2,656.11 4,060,308.89 

292.28 4,060,016.61 
2,749.05 4,057,267.56 
2,749.05 4,054,518.51 
2,844.39 4,051,674.12 
1,632.30 4,050,041.82 
3,013.75 4,047,028.07 
6,609.04 4,040,419.03 
4,000.00 4,036,419.03 
1,811.32 4,034,607.71 
3,979.54 4,030,628.17 

21,304.91 4,009,323.26 
14,000.00 4,005,323.26 

3,513.75 4,001,809.51 
5,408.74 3,996,400.77 
3,102.79 3,993,297.98 
5,400.87 3,987,897.11 
2,600.86 3,985,296.25 
2,212.03 3,983,084.22 
3,728.25 3,979,355.97 
9,845.31 3,969,510.66 
5,555.06 3,963,955.60 
3,746.32 3,960,209.28 
3,878.19 3,956,331.09 
3,587.48 3,952,743.61 
2,621.49 3,950,122.12 
2,118.18 3,948,003.94 
3,000.01 3,945,003.93 
3,031.06 3,941,972.87 
3,031.06 3,938,941.81 
3,000.01 3,935,941.80 

Linea Directa para su empresa: 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075985 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 007591 O 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074145 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076036 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075841 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0073789 
l 8-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075996 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074834 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076072 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075616 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074833 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075615 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076071 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075993 DEPOSITO A CTA. 1069270669 RFC CAHV520225D85 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075945 DEPOSITO A CTA. 1069285711 RFC MAQG720324J53 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075991 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075873 
l 8-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076302 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076259 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075948 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 007S857 
18-0CT-22 002601002210180000066205 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:59:11 DEL 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEO RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP CH 46 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000046 CVE RAST: 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
2,501.97 3,933,439.83 
4,518.39 3,928,921.44 
3,000.01 3,925,921.43 
3,728.2S 3,922,193.18 
2,481.20 3,919,711.98 
3,119.57 3,916,592.41 
2,905.55 3,913,686.86 
3,728.25 3,909,958.61 
3,728.25 3,906,230.36 
8, 158.SO 3,898,071.86 
3,728.25 3,894,343.61 
8, 158.SO 3,886,185.11 
3,728.25 3,882,456.86 
7,969.99 3,874,486.87 
4,359.99 3,870,126.88 
1,481.76 3,868,645.12 
3,746.32 3,864,898.80 
3,513.75 3,861,38S.05 
4,000.00 3,857,385.05 
4,166.82 3,853,218.23 
2,274.34 3,850,943.89 

127,500.75 3,978,444.64 

002601002210180000066205 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076004 5,000.72 3,973,443.92 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076342 4,500.01 3,968,943.91 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076323 1,418.20 3,967,525.71 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076233 3,000.01 3,964,525.70 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075889 1,903.75 3,962,621.95 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074423 1,903.75 3,960,718.20 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075973 2,811.10 3,957,907.10 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076362 5,000.01 3,952,907.09 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076086 3,728.25 3,949,178.84 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075875 1,984.00 3,947,194.84 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075976 7,129.41 3,940,065.43 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076246 3,477.15 3,936,588.28 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075827 4,763.86 3,931,824.42 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 007629S DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEOD8005319M7 5,408.74 3,926,415.68 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075868 2,046.00 3,924,369.68 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076250 3,000.01 3,921,369.67 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076320 6,993.22 3,914,376.45 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076338 8,575.04 3,90S,801.41 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075710 2,630.51 3,903,170.90 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075927 DEPOSITO A CTA. 1188267382 RFC IASl681102KC2 1,842.65 3,901,328.25 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076284 6,000.01 3,895,328.24 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076047 3,869.25 3,891,458.99 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076159 4,000.00 3,887,458.99 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075805 4,105.49 3,883,353.50 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076170 4,018.85 3,879,334.65 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076277 5,000.00 3,874,334.65 
18-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075800 DEPOSITO A CTA. 1133772420 RFC REMJ8905023HA 12,187.93 3,862,146.72 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075301 SATS850S136TA 3,280.95 3,858,865.77 
19-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075702 PABV791211TIO 5,737.06 3,853,128.71 
19-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075725 GAL07806299V2 4,036.82 3,849,091.89 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075807 SAPJ790830782 6,950.56 3,842,141.33 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN)� 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075932 ZORB620221 HY5 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075984 SATS8505136TA 
19-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076020 MTJ850101 C4A 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076068 MECM4811042M5 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076133 GAML760821FA5 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076195 CAGM840617 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076267 CAZF821022IE6 
19-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076292 CONS870307Q35 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076334 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076303 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075963 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075768 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075826 DEPOSITO A CTA. 1069301488 RFC VIGC8511198C2 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075688 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076310 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076306 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075727 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074881 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076300 DEPOSITO A CTA. 1143040968 RFC RUVC930518960 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075869 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075707 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075995 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075682 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075890 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075746 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076108 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076317 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075509 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076281 DEPOSITO A CTA. 1144072582 RFCTOAM970429EPA 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075699 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076138 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075700 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075928 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075726 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074880 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076136 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076023 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076119 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075774 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076293 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075722 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075713 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075776 DEPOSITO A CTA. 1069266475 RFC AOGL620912113 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075980 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075898 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076112 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075950 DEPOSITO A CTA. 0574368438 RFC AUMN660908GX9 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075273 DEPOSITO A CTA. 0574368438 RFC AUMN660908GX9 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076367 DEPOSITO A CTA. 1069265124 RFC AAGl5009168Z6 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076150 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076129 
19-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076237 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFCVAMA970106K81 
20-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075697 MOER830501 IT1 
20-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075966 OOJG8008146D9 
20-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075981 HOSY821125FU2 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
10,552.24 3,831,589.09 

3,328.41 3,828,260.68 
19,744.14 3,808,516.54 

3,728.25 3,804,788.29 
4,018.85 3,800,769.44 
3,000.01 3,797,769.43 
5,408.74 3,792,360.69 
5,408.74 3,786,951.95 
3,000.01 3,783,951.94 
3,513.73 3,780,438.21 
5,633.32 3,774,804.89 
3,383.71 3,771,421.18 
1,714.77 3,769,706.41 
5,408.74 3,764,297.67 
4,266.75 3,760,030.92 
3,513.73 3,756,517.19 
3,060.96 3,753,456.23 

526.19 3,752,930.04 
5,408.74 3,747,521.30 
2,554.79 3,744,966.51 
6,058.56 3,738,907.95 
2,714.66 3,736,193.29 
2,260.60 3,733,932.69 
2,200.37 3,731,732.32 
2,108.29 3,729,624.03 
3,728.25 3,725,895.78 
4,000.00 3,721,895.78 
4,000.00 3,717,895.78 
3,013.75 3,714,882.03 
4,234.67 3,710,647.36 
6,868.55 3,703,778.81 
1,362.04 3,702,416.77 
3,186.30 3,699,230.47 
1,249.72 3,697,980.75 
2,455.29 3,695,525.46 
3,733.34 3,691,792.12 
6,924.37 3,684,867.75 
3,000.01 3,681,867.74 

235.48 3,681,632.26 
5,408.74 3,676,223.52 

968.31 3,675,255.21 
2,701.80 3,672,553.41 
2,371.36 3,670,182.05 
4,213.66 3,665,968.39 
1,625.30 3,664,343.09 
5,331.60 3,659,011.49 
2,559.58 3,656,451.91 
2,559.58 3,653,892.33 

53,548.28 3,600,344.05 
4,000.00 3,596,344.05 
6,000.00 3,590,344.05 
3,013.75 3,587,330.30 
2,701.80 3,584,628.50 
3,818.00 3,580,810.50 
3,170.55 3,577,639.95 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACIčN) T 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 

20-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075998 RAMM900301 F14 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075715 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075701 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076145 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075773 DEPOSITO A CTA. 1069288507 RFC MUAH810915B2A 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075853 DEPOSITO A CTA. 1084884041 RFC GAHH840731D37 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076316 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075821 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075693 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076363 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075944 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075830 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076234 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075714 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074278 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075706 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075703 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEFC7712249Q9 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075894 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEFC7712249Q9 
20-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076151 DEPOSITO A CTA. 1205094467 RFC IILM970521 KCO 
21-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075054 SAHS800504AT6 
21-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075277 SAHS800504AT6 
21-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075560 GACR640718CC3 
21-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075696 MOSJ751217HN6 
21-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076016 GACR640718CC3 
21-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076269 DOFL010927Q17 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076220 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076178 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076152 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075897 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621KR9 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075905 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFCTIMM6801288W7 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076368 DEPOSITO A CTA. 1205238935 RFC COMP9412231Y3 
21-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075870 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075886 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075737 
21-0CT-22 CHEQUE PAGAD00075858 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076360 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075872 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076118 DEPOSITO A CTA. 1201779908 RFC DIGE970114P89 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075315 DEPOSITO A CTA. 1201779908 RFC DIGE970114P89 
21-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076371 DEPOSITO A CTA. 1069272515 RFCTOTJ790808811 
21-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075938 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 
22-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076291 CEMK970723G78 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076365 DEPOSITO A CTA. 1069283315 RFC LOCA6811143M2 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076209 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075308 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0074287 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075797 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075728 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076366 
24-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076346 
25-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0074692 AEVD930327DMA 
25-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075478 AEVD930327DMA 
25-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075730 SEMA890317C20 
25-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0075782 VICE4807156A2 

CTTl RG?F:rzrrmcm: ;;zz :: 
MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 

1,928.87 
2,701.80 
2,260.60 
5,000.00 

12,714.43 
10,483.90 

3,699.95 
2,292.77 
2,372.92 
2,600.00 
8,248.58 

10,127.39 
3,000.01 
1,811.32 

60,540.33 
2,260.60 
2,260.60 
4,358.90 
3,999.99 
5,373.50 
1,111.38 

21,193.26 
3,343.47 

21,193.26 
3,000.01 
2,808.75 
4,073.79 
4,000.00 
2,430.16 
2,430.16 
5,066.66 
3,584.75 

188.68 
37,582.86 

1,823.40 
2,600.00 
3,587.48 
3,000.01 
3,000.01 

116,699.57 
6,393.14 
8,740.75 
5,408.74 

330.07 
3,000.01 
5,428.94 
5,428.94 
5,428.94 
3,405.85 
3,710.99 
4,000.00 
5,408.74 
5,408.74 

189.29 
3,353.98 

SALDO 
3,575,711.08 
3,573,009.28 
3,570,748.68 
3,565,748.68 
3,553,034.25 
3,542,550.35 
3,538,850.40 
3,536,557.63 
3,534,184.71 
3,531,584.71 
3,523,336.13 
3,513,208.74 
3,510,208.73 
3,508,397.41 
3,447,857.08 
3,445,596.48 
3,443,335.88 
3,438,976.98 
3,434,976.99 
3,429,603.49 
3,428,492.11 
3,407,298.85 
3,403,955.38 
3,382,762.12 
3,379,762.11 
3,376,953.36 
3,372,879.57 
3,368,879.57 
3,366,449.41 
3,364,019.25 
3,358,952.59 
3,355,367.84 
3,355,179.16 
3,317,596.30 
3,315,772.90 
3,313,172.90 
3,309,585.42 
3,306,585.41 
3,303,585.40 
3,186,885.83 
3,180,492.69 
3,171,751.94 
3,166,343.20 
3,166,013.13 
3,163,013.12 
3,157,584.18 
3,152,155.24 
3,146,726.30 
3,143,320.45 
3,139,609.46 
3,135,609.46 
3,130,200.72 
3,124,791.98 
3,124,602.69 
3,121,248.71 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
25-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075978 COPA820918JS8 7,739.67 3,113,509.04 
25-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076290 AEVD930327DMA 5,408.74 3,108,100.30 
25-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075669 396.68 3,107,703.62 
25-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075884 3,746.32 3,103,957.30 
25-0CT-22 002601002210250000846879 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:32:56 DEL 59,941.42 3,163,898.72 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLASE 012320001179283946 CON RFC 
MTJ850101( 4A CONCEPTO: TRASP 48 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000048 CVE RAST: 
002601002210250000846879 

26-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075863 DEPOSITO A CTA. 1069267379 RFC BAVH730906QW3 3,700.75 3,160,197.97 
27-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075503 4,266.75 3,155,931.22 
27-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076312 4,266.75 3,151,664.47 
27-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075190 2,589.46 3,149,075.01 
27-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075840 2,589.46 3,146,485.55 
27-0CT-22 002601002210270000173746 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:59:31 DEL 12,588,142.32 15,734,627.87 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLASE 012320001179283946 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP N 73 NOM 2AQ1022 REFERENCIA: 0000073 CVE RAST: 
00260100221027000017 37 46 

27-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075845 3,505.30 15,731,122.57 
27-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075887 4,299.16 15,726,823.41 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076696 3,728.25 15,723,095.16 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076695 3,728.25 15,719,366.91 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076640 3,728.25 15,715,638.66 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076663 3,728.25 15,711,910.41 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076632 3,728.25 15,708,182.16 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076042 3,728.25 15,704,453.91 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076670 3,728.25 15,700,725.66 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076671 3,728.25 15,696,997.41 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076692 3,728.25 15,693,269.16 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076621 3,728.25 15,689,540.91 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076668 3,728.25 15,685,812.66 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076677 3,728.25 15,682,084.41 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076680 3,728.25 15,678,356.16 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076693 3,728.25 15,674,627.91 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076630 3,728.25 15,670,899.66 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076655 3,728.25 15,667,171.41 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076643 3,728.25 15,663,443.16 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076422 2,933.21 15,660,509.95 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076675 3,728.25 15,656,781.70 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076688 3,728.25 15,653,053.45 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076648 3,728.25 15,649,325.20 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076652 3,728.25 15,645,596.95 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076700 3,728.25 15,641,868.70 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076622 3,728.25 15,638,140.45 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076679 3,728.25 15,634,412.20 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076697 3,728.25 15,630,683.95 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076690 3,728.25 15,626,955.70 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076764 4,500.01 15,622,455.69 
28-0CT-22 002601002210280000371651 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:14:07 DEL 702,886.40 16,325,342.09 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLASE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ8501 OlC 4A CONCEPTO: TRASP N 74 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000074 CVE RAST: 
002601002210280000371651 

28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076659 3,728.25 16,321,613.84 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076656 3,728.25 16,317,885.59 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076665 3,726.75 16,314,158.84 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076899 3,000.01 16,311,158.83 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076618 3,728.25 16,307,430.58 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 

18/29 



.. . . : ........ ff BANǏRTE .-Ŀ.-_.Ŀ.ƴÅƴÅÅƴÅƴÅ 

ÅÅÅÅÅÅ ÅÅÅ ƴ ÅÅ 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACIčN)..- 

, Cuenta Productiva Especial Ŀ 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076684 3,728.25 16,303,702.33 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076616 3,728.25 16,299,974.08 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076660 3,728.25 16,296,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999037 5,000.00 16,291,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999015 5,000.00 16,286,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999036 5,000.00 16,281,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999871 5,000.00 16,276,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999805 5,000.00 16,271,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999829 5,000.00 16,266,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999807 5,000.00 16,261,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999013 5,000.00 16,256,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999802 5,000.00 16,251,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999021 5,000.00 16,246,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999809 5,000.00 16,241,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999810 5,000.00 16,236,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999020 5,000.00 16,231,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999806 5,000.00 16,226,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999836 5,000.00 16,221,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999998 5,000.00 16,216,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999935 5,000.00 16,211,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999017 5,000.00 16,206,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999827 5,000.00 16,201,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999040 5,000.00 16,196,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999960 5,000.00 16,191,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999027 5,000.00 16,186,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999811 5,000.00 16,181,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999813 5,000.00 16,176,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999991 5,000.00 16,171,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999863 5,000.00 16,166,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999012 5,000.00 16,161,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999814 5,000.00 16,156,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999986 5,000.00 16,151,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999815 5,000.00 16,146,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999816 5,000.00 16,141,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999975 5,000.00 16,136,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999026 5,000.00 16,131,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999973 5,000.00 16,126,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999039 5,000.00 16,121,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999035 5,000.00 16,116,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999022 5,000.00 16,111,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999016 5,000.00 16,106,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999996 5,000.00 16,101,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999844 5,000.00 16,096,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999856 5,000.00 16,091,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999846 5,000.00 16,086,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999812 5,000.00 16,081,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999038 5,000.00 16,076,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999976 5,000.00 16,071,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999002 5,000.00 16,066,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999031 5,000.00 16,061,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999028 5,000.00 16,056,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999030 5,000.00 16,051,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999968 5,000.00 16,046,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999033 5,000.00 16,041,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999821 5,000.00 16,036,245.83 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACIčN),- 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
28-0CT-22 OP9S000293102999826 5,000.00 16,031,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999034 5,000.00 16,026,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999024 5,000.00 16,021,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999942 5,000.00 16,016,245.83 
28-0CT-22 OP9S00029310299902S 5,000.00 16,011,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999992 5,000.00 16,006,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999824 5,000.00 16,001,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999989 5,000.00 15,996,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999963 5,000.00 15,991,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999970 5,000.00 15,986,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999822 5,000.00 15,981,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999014 5,000.00 15,976,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999832 5,000.00 15,971,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999900 5,000.00 15,966,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999032 5,000.00 15,961,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999019 5,000.00 15,956,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999804 5,000.00 15,951,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999830 5,000.00 15,946,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999933 5,000.00 15,941,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999983 5,000.00 15,936,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999985 5,000.00 15,931,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999924 5,000.00 15,926,245.83 
28-0CT-22 OP9S000293102999005 5,000.00 15,921,245.83 
28-0CT-22 OP95000293102999928 5,000.00 15,916,245.83 
28-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 8,000,106.77 7,916,139.06 
28-0CT-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07S6S 10,791.94 7,926,931.00 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076694 3,728.25 7,923,202.75 
28-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 382,438.45 7,540,764.30 
28-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 446,741.26 7,094,023.04 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076773 3,000.01 7,091,023.03 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076657 3,728.25 7,087,294.78 
28-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07S6S 15,325.14 7,071,969.64 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076434 2,212.03 7,069,757.61 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076828 4,073.79 7,065,683.82 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076669 3,728.25 7,061,955.57 
28-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 1,371,130.88 5,690,824.69 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076646 3,728.25 5,687,096.44 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076769 3,500.00 5,683,596.44 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076603 1,312.63 5,682,283.81 
28-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 136,263.43 5,546,020.38 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076797 2,512.38 5,543,508.00 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076617 3,728.25 5,539,779.75 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076649 3,728.25 5,536,051.50 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076903 8,575.04 5,527,476.46 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076650 7,355.10 5,520,121.36 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076788 3,000.01 5,517,121.35 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076625 3,728.25 5,513,393.10 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076793 DEPOSITO A CTA. 1189336865 RFC SERC6407144BA 3,000.01 5,510,393.09 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076664 3,728.25 5,506,664.84 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076902 3,105.82 5,503,559.02 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076901 2,808.75 5,500,750.27 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076846 7,345.46 5,493,404.81 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076900 3,105.82 5,490,298.99 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076712 3,000.01 5,487,298.98 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076S60 2,438.22 5,484,860.76 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076624 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076527 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076845 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076673 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076522 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076386 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076904 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076400 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076678 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076892 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076810 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076893 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076451 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076760 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076528 DEPOSITO A CTA. 0467157033 RFC NARA9301153Z1 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076551 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076672 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076787 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076397 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076523 DEPOSITO A CTA.1069270052 RFC CAPR600519BHO 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076530 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076518 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076799 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076452 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076420 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076519 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076704 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076474 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076460 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076391 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076529 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076905 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076795 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076685 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076699 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075859 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076638 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076376 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076628 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076390 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076375 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076651 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076601 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076532 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076449 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076782 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076737 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076490 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076411 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076711 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076457 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076924 DEPOSITO A CTA. 1069278544 RFC GOZS750901SWA 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0075925 DEPOSITO A CTA. 1069275628 RFC GAGR380403CX8 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076923 DEPOSITO A CTA. 1069271451 RFC COHK9201281Cl 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076396 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,728.25 5,481,132.51 
4,507.22 5,476,625.29 
3,699.95 5,472,925.34 
3,728.25 5,469,197.09 
5,342.67 5,463,854.42 
1,392.80 5,462,461.62 
3,000.01 5,459,461.61 
2,834.69 5,456,626.92 
3,728.25 5,452,898.67 
3,013.75 5,449,884.92 
4,000.00 5,445,884.92 
8,477.20 5,437,407.72 
1,841.82 5,435,565.90 
4,073.79 5,431,492.11 

11,320.57 5,420,171.54 
5,088.12 5,415,083.42 
3,728.25 5,411,355.17 
3,000.01 5,408,355.16 
5,077.73 5,403,277.43 
4,215.08 5,399,062.35 
4,685.89 5,394,376.46 
2,621.49 5,391,754.97 
4,000.00 5,387,754.97 
1,965.97 5,385,789.00 
4,353.17 5,381,435.83 
4,644.33 5,376,791.50 
3,000.01 5,373,791.49 
4,027.73 5,369,763.76 

14,510.53 5,355,253.23 
13,182.45 5,342,070.78 

6,277.40 5,335,793.38 
8,575.04 5,327,218.34 
2,800.00 5,324,418.34 
3,728.25 5,320,690.09 
3,728.25 5,316,961.84 
2,139.69 5,314,822.15 
3,728.25 5,311,093.90 
2,204.15 5,308,889.75 
3,728.25 5,305,161.50 
3,733.88 5,301,427.62 
3,737.33 5,297,690.29 
3,728.25 5,293,962.04 
2,565.31 5,291,396.73 
5,198.99 5,286,197.74 
3,684.65 5,282,513.09 
3,000.01 5,279,513.08 
3,733.33 5,275,779.75 
4,442.92 5,271,336.83 
1,956.50 5,269,380.33 
4,578.05 5,264,802.28 
4,912.47 5,259,889.81 
3,699.95 5,256,189.86 
5,390.71 5,250,799.15 
1,886.20 5,248,912.95 
2,838.77 5,246,074.18 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. lnstituo·n de Banc M¼ltiple Grupo Fnanciero Banorte, Av. Revoluci·n Ho. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 21/29 
Nuevo Leon. RFC BMN930209927 
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN)� 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076717 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076555 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076834 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076759 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076623 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076687 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076794 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076591 DEPOSITO A CTA. 1069284620 RFC MATL800825Gl8 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076832 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076468 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076642 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076447 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076633 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076380 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076777 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076895 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076472 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076707 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076701 DEPOSITO A CTA. 1197270450 RFC PIBA890920FN4 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076401 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076441 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076381 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076444 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076823 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076426 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076536 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076761 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076520 DEPOSITO A CTA. 1069281937 RFC JIBM750607SAO 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076792 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076491 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076590 DEPOSITO A CTA. 1069300007 RFCVACE620320PW6 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076092 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076682 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076784 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076473 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076774 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076726 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076915 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076807 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076631 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076796 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076837 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076709 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076785 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076488 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076369 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076459 
28-0CT-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076394 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076848 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076738 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076607 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076164 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076746 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076748 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
5,000.00 5,241,074.18 
4,165.40 5,236,908.78 
4,000.00 5,232,908.78 
4,018.85 5,228,889.93 
3,728.25 5,225,161.68 
3,728.25 5,221,433.43 
3,013.75 5,218,419.68 
4,356.37 5,214,063.31 
3,000.01 5,211,063.30 
2,057.96 5,209,005.34 
3,728.25 5,205,277.09 
2,225.28 5,203,051.81 
2,761.50 5,200,290.31 
2,622.48 5,197,667.83 
2,512.38 5,195,155.45 
8,575.04 5,186,580.41 
2,251.00 5,184,329.41 
4,018.85 5,180,310.56 
4,578.05 5,175,732.51 
3,582.83 5,172,149.68 
3,584.09 5,168,565.59 
4,110.71 5,164,454.88 
3,584.09 5,160,870.79 
3,000.01 5,157,870.78 
7,142.04 5,150,728.74 
2,748.29 5,147,980.45 
3,013.75 5,144,966.70 
4,518.39 5, 140,448.31 
3,000.01 5,137,448.30 
2,286.13 5,135,162.17 
5,788.20 5,129,373.97 
2,982.60 5,126,391.37 
2,982.60 5,123,408.77 
3,000.01 5, 120,408.76 
2,430.16 5,117,978.60 
3,000.01 5,114,978.59 
3,000.01 5,111,978.58 
3,699.95 5,108,278.63 
3,000.01 5,105,278.62 
3,728.25 5,101,550.37 
2,499.99 5,099,050.38 
3,000.01 5,096,050.37 
5,408.74 5,090,641.63 
3,000.01 5,087,641.62 
2,106.26 5,085,535.36 

458.80 5,085,076.56 
3,855.11 5,081,221.45 
3,424.00 5,077,797.45 
6,442.71 5,071,354.74 
3,000.01 5,068,354.73 
3,733.33 5,064,621.40 

21,193.26 5,043,428.14 
4,000.00 5,039,428.14 
4,000.00 5,035,428.14 
4,000.00 5,031,428.14 

l²nea Directa para su empresa: 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

á. ; CuentaProductivaEsp_ecia� 11 
FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 

28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076477 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076378 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076576 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076724 DEPOSITO A CTA. 1069291507 RFC PEGR720529V91 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076487 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076725 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076916 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076564 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076727 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076753 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076374 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076425 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076478 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076781 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076392 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076778 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076779 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076822 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076909 DEPOSITO A CTA. 1178996704 RFCYA5L9807019C2 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076440 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076644 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076600 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076569 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076804 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076521 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076636 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076768 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076886 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076703 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076708 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076734 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076619 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076929 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076398 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076462 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076755 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076379 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076550 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076931 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076511 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076765 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076466 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076383 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076448 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076906 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076445 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076815 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076567 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076557 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076821 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076423 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076592 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076836 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076772 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076756 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
1,838.07 5,029,590.07 
3,356.48 5,026,233.59 
7,127.91 5,019,105.68 
3,000.01 5,016,105.67 
4,155.13 5,011,950.54 
2,812.83 5,009,137.71 
5,000.00 5,004,137.71 
4,508.68 4,999,629.03 
5,460.04 4,994,168.99 
4,018.85 4,990,150.14 
4,264.66 4,985,885.48 
4,264.66 4,981,620.82 
2,287.79 4,979,333.03 
3,000.01 4,976,333.02 
4,207.99 4,972,125.03 
3,000.01 4,969,125.02 
4,000.00 4,965,125.02 
3,013.75 4,962,111.27 
4,578.05 4,957,533.22 
2,288.09 4,955,245.13 
2,953.80 4,952,291.33 
2,425.31 4,949,866.02 
3,961.56 4,945,904.46 
3,000.01 4,942,904.45 
4,885.39 4,938,019.06 
3,728.25 4,934,290.81 
3,000.01 4,931,290.80 
4,578.05 4,926,712.75 
4,000.00 4,922,712.75 
4,000.00 4,918,712.75 
4,000.00 4,914,712.75 
3,728.25 4,910,984.50 
3,539.84 4,907,444.66 
4,977.14 4,902,467.52 
2,055.49 4,900,412.03 
3,500.00 4,896,912.03 
2,005.06 4,894,906.97 
4,310.43 4,890,596.54 

18,984.14 4,871,612.40 
1,572.97 4,870,039.43 
6,072.86 4,863,966.57 
2,535.68 4,861,430.89 
3,797.52 4,857,633.37 
3,233.10 4,854,400.27 
3,105.82 4,851,294.45 
1,851.07 4,849,443.38 
3,477.15 4,845,966.23 
3,208.29 4,842,757.94 
5,092.24 4,837,665.70 
3,000.01 4,834,665.69 
3,331.09 4,831,334.60 
6,181.58 4,825,153.02 
2,499.99 4,822,653.03 
3,000.01 4,819,653.02 
4,018.85 4,815,634.17 

L²nea Directa para su empresa: 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076758 3,500.01 4,812,134.16 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076814 3,477.15 4,808,657.01 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076811 4,000.00 4,804,657.01 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076732 4,000.00 4,800,657.01 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076689 13,728.25 4,796,928.76 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076635 3,728.25 4,793,200.51 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076736 4,018.85 4,789,181.66 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076566 5,094.59 4,784,087.07 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076818 3,477.15 4,780,609.92 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076526 7,784.29 4,772,825.63 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076498 4,155.13 4,768,670.50 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076562 4,069.74 4,764,600.76 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076508 1,834.66 4,762,766.10 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076842 ] 3,254.35 4,759,511.75 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076439 DEPOSITO A CTA. 1069271835 RFC CORE691226758 2,426.45 4,757,085.30 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076817 3,477.15 4,753,608.15 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076450 2,755.55 4,750,852.60 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076843 4,000.00 4,746,852.60 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076507 3,587.48 4,743,265.12 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076421 5,192.47 4,738,072.65 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076525 3,370.22 4,734,702.43 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076561 2,924.44 4,731,777.99 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076825 2,530.55 4,729,247.44 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076485 1,791.82 4,727,455.62 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076853 4,018.85 4,723,436.77 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076595 5,000.72 4,718,436.05 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076826 3,013.75 4,715,422.30 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076802 2,808.75 4,712,613.55 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076819 3,477.15 4,709,136.40 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076813 -á 3,013.53 4,706,122.87 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076548 8,248.58 4,697,874.29 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076537 3,440.21 4,694,434.08 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076414 2,137.36 4,692,296.72 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076740 �ĿĿ 

4,688,296.72 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076539 ,005.61 4,685,291.11 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076919 ,000.01 4,682,291.10 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076698 ,728.25 4,678,562.85 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076921 ,000.01 4,675,562.84 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076634 2,608.95 4,672,953.89 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076493 1,632.30 4,671,321.59 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076922 3,000.01 4,668,321.58 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076354 3,000.01 4,665,321.57 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076849 2,800.00 4,662,521.57 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076433 3,102.79 4,659,418.78 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076484 3,264.19 4,656,154.59 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076771 3,266.67 4,652,887.92 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076745 4,236.16 4,648,651.76 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076416 3,078.45 4,645,573.31 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076831 4,000.00 4,641,573.31 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076790 2,800.00 4,638,773.31 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076780 3,000.01 4,635,773.30 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076850 3,699.95 4,632,073.35 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076405 2,793.32 4,629,280.03 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076894 6,609.04 4,622,670.99 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076742 4,000.00 4,618,670.99 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 24/29 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS} (CONTINUACIčN}..- 

Cuenta Productiva Especial , Ŀ Ŀ Å 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076728 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076766 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076887 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076888 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076437 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076883 
28-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076492 
28-0CT-22 COMI.PROC.SERV.DISP.EXP.281022 
28-0CT-22 IVA.PROC.SERV.DISP.EXP. 281022 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0075986 SONM850624 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076410 MTJ850101 C4A 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076412 MTJ850101 C4A 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076429 GAIR731227JR4 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076430 SEGR8507222AO 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076497 GAAE8511171S6 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076501 JACl840306E96 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076515 SEGM830401 L99 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076559 MILR800724SDA 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076610 MTJ850101 C4A 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076611 SAML721210CNA 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076612 CADA651005GR4 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076647 LEE0530119PP9 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076676 RAHA5808271QO 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 007671 O AUZC700730E75 
29-0CT-22 CHEQUE CAMARA 0076715 REBR840925RX3 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076762 AELV681223675 
29-0CT-22 CHEQUE (AMARA 0076859 CONS870307Q35 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076531 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076602 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076641 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076881 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076436 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076424 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076598 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076517 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076629 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076917 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076878 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076544 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076294 DEPOSITO A CTA. 1204625725 RFC HEVE7911277CA 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076861 DEPOSITO A CTA. 1122513346 RFC HEVE7911277CA 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076880 DEPOSITO A CTA. 1207580964 RFC OEGC000213UXO 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076446 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076481 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076908 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076514 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076408 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076148 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076731 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076866 DEPOSITO A CTA. 1143040968 RFC RUVC930518960 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076896 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076340 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076453 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076597 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076387 DEPOSITO A CTA. 1206834428 RFC AIM0800424KM3 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,000.01 4,615,670.98 
4,018.85 4,611,652.13 
6,993.23 4,604,658.90 
6,993.22 4,597,665.68 
4,299.16 4,593,366.52 
3,000.01 4,590,366.51 
4,299.16 4,586,067.35 
1,368.00 4,584,699.35 

218.88 4,584,480.47 
5,252.24 4,579,228.23 
4,084.38 4,575,143.85 
2,932.95 4,572,210.90 

13,562.60 4,558,648.30 
5,096.35 4,553,551.95 
3,700.75 4,549,851.20 
3,853.62 4,545,997.58 
1,831.75 4,544,165.83 
7,401.14 4,536,764.69 

19,743.77 4,517,020.92 
21,304.91 4,495,716.01 
26,920.94 4,468,795.07 

3,728.25 4,465,066.82 
3,728.25 4,461,338.57 
8,575.04 4,452,763.53 
4,578.05 4,448,185.48 
5,981.49 4,442,203.99 
5,408.74 4,436,795.25 
2,187.20 4,434,608.05 
3,715.37 4,430,892.68 
5,054.70 4,425,837.98 
4,266.75 4,421,571.23 
4,105.49 4,417,465.74 
5,207.99 4,412,257.75 
4,359.99 4,407,897.76 
1,709.13 4,406,188.63 
3,728.25 4,402,460.38 
1,403.20 4,401,057.18 
4,266.75 4,396,790.43 
4,618.19 4,392,172.24 
5,408.74 4,386,763.50 
5,408.74 4,381,354.76 
8,533.50 4,372,821.26 
2,286.13 4,370,535.13 
4,675.36 4,365,859.77 
6,215.84 4,359,643.93 
3,746.32 4,355,897.61 
2,371.36 4,353,526.25 
4,000.00 4,349,526.25 
4,000.00 4,345,526.25 
5,408.74 4,340,117.51 
4,000.00 4,336,117.51 
3,000.01 4,333,117.50 

14,407.79 4,318,709.71 
2,969.50 4,315,740.21 

17,648.25 4,298,091.96 

Linea Directa para su empresa: 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076877 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076926 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076925 
31-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076002 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076593 
31-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076798 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076463 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076385 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076869 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076626 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076563 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076384 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076505 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076920 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076716 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076639 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076890 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076808 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076476 DEPOSITO A CTA. 1084884041 RFC GAHH840731D37 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076730 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076399 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076824 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076882 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076806 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076870 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076442 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076596 
31-0CT-22 CHEQUE PAGAD00076599 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076783 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076865 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076854 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076907 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076594 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076003 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076820 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076577 DEPOSITO A CTA.1069277976 RFC GOJE7907275Y9 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076862 DEPOSITO A CTA.1161242104 RFC LEOD8005319M7 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076543 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076741 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076455 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076470 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076406 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076637 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076856 DEPOSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076770 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076500 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076867 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076553 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076860 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076533 DEPOSITO A CTA. 1188267382 RFC IASl681102KC2 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076587 DEPOSITO A CTA. 1069270669 RFC CAHV520225D85 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076479 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076605 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076933 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076749 

MONTO DEL DEPOSITO MONTOjDEL RETIRO SALDO 
8,533.50 4,289,558.46 

968.31 4,288,590.15 
525.82 4,288,064.33 

2,315.01 4,285,749.32 
2,315.01 4,283,434.31 
2,005.07 4,281,429.24 
2,816.44 4,278,612.80 
5,260.27 4,273,352.53 
3,513.75 4,269,838.78 
3,728.25 4,266,110.53 

11,053.29 4,255,057.24 r 16,028.62 4,239,028.62 
2,358.13 4,236,670.49 

f 4,000.00 4,232,670.49 
6,000.00 4,226,670.49 
3,728.25 4,222,942.24 
6,060.79 4,216,881.45 
3,000.01 4,213,881.44 

10,483.90 4,203,397.54 
5,131.54 4, 198,266.00 
4,726.27 4,193,539.73 
3,013.75 4,190,525.98 
4,266.75 4,186,259.23 
5,000.00 4,181,259.23 
3,513.75 4,177,745.48 
2,129.63 4,175,615.85 
2,353.02 4, 173,262.83 
6,572.78 4, 166,690.05 
3,000.01 4,163,690.04 
5,408.74 4,158,281.30 
4,018.85 4,154,262.45 
8,575.04 4,145,687.41 
2,970.98 4,142,716.43 
2,970.98 4,139,745.45 
3,013.75 4,136,731.70 
4,213.66 4,132,518.04 
5,408.74 4,127,109.30 
8,740.75 4,118,368.55 
4,000.00 4,114,368.55 
4,912.38 4,109,456.17 
3,202.73 4,106,253.44 

351.77 4,105,901.67 
3,869.25 4,102,032.42 á 5,408.74 4,096,623.68 
3,266.67 4,093,357.01 

r 3,587.48 4,089,769.53 
3,513.75 4,086,255.78 
5,049.08 4,081,206.70 
5,408.74 4,075,797.96 
1,842.65 4,073,955.31 
7,969.99 4,065,985.32 
2,287.79 4,063,697.53 

21,193.26 4,042,504.27 
3,728.25 4,038,776.02 
4,000.00 4,034,776.02 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n Ho, 3000, Colonia La Primavera CP.64830, Municipio Monterrey 26/29 
Nuevo Leon. RFC BMN930209927 



Ŀ . ... . . 
ÅÅ BANCRTE : :_.Ŀ: :.ƴÅƴ . . . . Ŀ .Ŀ.Å ... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Åƴ-Å ÅÅ - ÅÅ - ƴ .. Å ƴ Å Å . Å Å .. .... .. Å.Ŀ .. Ŀ .. Ŀ .Ŀ .. Ŀ Å ÅÅ ƴ ÅÅÅÅ ƴ Å Å Å . ............... Ŀ .. Ŀ .. Ŀ .Ŀ .. 
Ŀ- --Åƴ--Å.ƴ_ Å Åƴ.- ... Ŀ:.: ÅÅ .. 

. DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN)T Ŀ . 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076739 4,018.85 4,030,757.17 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076835 5,600.00 4,025,157.17 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076480 1,225.48 4,023,931.69 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076132 5,558.44 4,018,373.25 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076719 5,558.44 4,012,814.81 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076733 DEPOSITO A CTA. 1205094467 RFC IILM970521 KCO 4,000.00 4,008,814.81 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076898 DEPOSITO A CTA.1163240805 RFC GUA09908148G3 3,521.71 4,005,293.10 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076735 4,000.00 4,001,293.10 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076830 3,031.55 3,998,261.55 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076930 2,604.08 3,995,657.47 
31-0CT-22 CHEQUE PAGADO 0076540 DEPOSITO A CTA. 0654963472 RFC ROPJ740103M36 4,201.76 3,991,455.71 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 32,886.30 4,024,342.01 

,:-  ' OTROST 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR'� ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REY Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

L 
Folio Fiscal: DSAFDC74-4B5F-41A2-A54E-17DF77602748 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T01 :09:44 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
TU L3 LSS UObXwmG7R3cSSC9/ Al NfpLS3 9lu DYLROZcyK42ceHnssl82Sz/T pPN B8B0o YFluZlp 7jGQgnGjmdbvOJ m FU I6p Tt/ cg90K + RmcZRcuGbf 
PHDauRIFT3TpuH8QalS+Qwxujaqt6Gswca9vehklbNFso9YEaSw7soluTCXFiNnbjFuJNzZxDumXqMOpHDo5eC02adfa06qcfEDPTaP+HwUxXg 
ejyi bcim ThyYVu 1 +osiSzzN FApM6XXCdwFkcjV2/ugZ 4fHqnsEfaDH Bw Aeqwb TXFjn 7STitLCU9B 7 M4o HsAATZCN bK7tCmivoeCs4Hrh b Ylvna3T 
Tu9IqCzA== 

Sello del SAT: 
IGxqwWD BQK9p2zBsnGp+L3 NY0e8g kR2SbfPU9T1 dcCsPfxiFeVLZVztzh upRIXI D7 /j p FNv HOti+OGd H PL2T nS Kg uG PBcN I U I nyRPzo8n 7V mxOV 
vhZd8m WRdv ZUG3sALIUeW p UXha56 Vh FtZ6VsRqyKXKJ5XtFQp3w+uyL +Zr JqONxLN Pe 1 wN M V2 hGMkVOiJ UXy2zw9kpZ 40vtUsPK6d B8VRJJ 
mgaOYY rjM p 1 Q Fu b 7 r ZTZ8 7W sJdM bcut35 DTS P /losij BtoiDVwzkxu/QmlCoWNCFWLS U pLOh EyN/SFCET 411 Bf95 ps9gdvV3 Lid E6kH bcw 1 H Pbg 
pPdQEyVFOxCvg== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
[11 .1 [DSAFDC74-4BSF-41 A2-A54E-17DF77602748[2022-11- 
02TO 1 :09:44[ DCD090706E42 [ [TUL3 LSS UObX wmG 7R3c55C9/ Al NfpLS3 91uDYLROZcyK42ceH nssl82Sz/T pP N B8B0o Y 
FluZlp7jGQgnGjmdbv0JmFUl6pTt/cg90K+RmcZRcuGbfPHDauRIFT3TpuH8QalS+Qwxujaqt6Gswca9vehklbNFso9 
YEaSw 7 sol u TCXFi N n bjFuJ NzZxDu mXqMOpH Do5eC02adfa06qcfEDPT aP+HwUxXgejyibci m ThyYVu 1 +osiSzzN FAp 
M6XXCdwFkcjV2/ugZ 4fHq nsEfaDH Bw Aeqwb TXFj n 7STitLCU9B7 M4oHsAA TZCN bK7tCm ivoeCs4H rhb Ylvna3TT u9I 
qCzA==J00001000000507237013[[ 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: UN MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 76/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 [ Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l llll llllllllll lllll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

........ 
- 
ÅÅ 

- 
..... 

ÅÅ ƴ 
ÅÅ ÅÅÅ 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0486270689 

RESUMEN INTEGRAL Ŀ 
CLABE 

072 320 00486270689 O 
Saldo anterior 

$187,052.26 
$187,052.26 

Saldo al corte 
$188,402.85 

$188,402.85 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de dep·sitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
IVA sobre comisiones (16%) 
Intereses Cobrados/ Pagados 
Saldo actual 
Saldo disponible al d²a" 

Mffl¶@wt
1

lutffi WftURWÈ srmrtWmwtWS 
Saldo promedio m²nimo 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: 
D²as que comprende el periodo 

Tasa Bruta Anual 
Inter®s Tasa Bruta Anual 
Retenci·n de ISR 
INTERESES NETOS GANADOS 

Mffl¿lĿMHttÈMf,etri 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garant²a L²quida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 
TOTAL 

$187,052.26 
$ 700.00 
$ 700.00 

$1,350.59 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 188,402.85 
$ 188,402.85 

= $ 0.00 
$187,052.26 

31 

8.38% 
$1,350.59 

$ 0.00 
$1,350.59 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
(Saldo inicial de $187,052.26) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $188,402.85 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM -. 

f.., Resumen del periodo . _ , .ÅĿ Å , . , Ŀ. : Ŀ:- 

Resumen d® comWones : ' , Å . 
Cheques girados 
Cheques girados sin comisi·n 
Cheques girados con comisi·n 
Importe de la comisi·n 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)-. 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 187,052.26 
07-0CT-22 0001100CARGO DOMICILIACION 700.00 

186,352.26 
07-0CT-22 0001100REVERSO DOMICILIACIONES 700.00 187,052.26 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 1,350.59 188,402.85 

OTROS-. 

Informe de Dep·sitos en efectivo (IDE) mayores a $1.5,000 pesos 
Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Merca1til , Ŀ1 I lo E - A. st.ruo·u de Banca t .¼ltiple Grupo Fmancu 'Ü Banorte, Av. RPvoiucion ! lo. J00u, Colorua La r ;-navr a C.P6'1830, vlunicpio Monterrev 2/3 
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Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

iJ!i=i Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Folio Fiscal: 344307D9-B965-4738-B37C-50AC4FE654A5 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-01 T22:0S:28 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
Pd DM rf + Zvv 3x 1 Ah r JJ DOLUzfFLsb0bQq IYXf3d FueKDhXoa ReH O Rwg + 2z9vj Bv AYwYke YW cBqy0G U aJ/ /L 4B345 yoB48m+jCa KW 45Gn 12T rGw 
Eh r A4Os 13 vkjWNW8IGXe4CWok 17 MoQh UwBp Ln D7 MhAd bZm6I2b¿v T uGeKa 9q EPN qJ RUao4 V gJ r4KWWu NyfEI Ew 2 BRjfehgGq ESA 7 pQH4G 
wWXgfcYFwPXjrck7r2 l KG+QnMK/ZFbEoOTfMXsU8QaXdoygSc+dA9C1 LMKVP8huyC4czGHupzOH5sP5o 1 W6KO1 Jp 1 Optg 1 MtXfpoFfariDGT 
RsT7i5wsxIB1 r6Wv4pVg== 

Sello del SAT: 

J/y64mXbCuVxFi4rBHSTMXTerfsoPky3ilzuOVL/Gh9vUzJE3W0XobUinxv2EGaTyBW1JNss0BxB73IFunWnb+GqD4gmQZeZRnly9GPaqW1 HO 
Qol7eT +FyS5dPqzpGCIQhLNNaE0rFgml6DvjJWYhf7 /cGsO8SbnQni1 B1 GqZtGs5kRXVoBGru27tO7n262Nj8dkycFKJs5gp4YVPqV0iweDZoU8 
T zw+ 7BTUPxkqo TLKX2MSBO3/b TMMoLwELn8LNb 1 ICE8Dp0go3Vw/fdHwf6bSd 1 MdRWVvo8OrWdmFLqqLq8dpEW+wBvE6KAQ0AuykwrV 
sQoGowMSSbXNISczUDw== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111.1 l344307Dg-B965-4738-B37C-50AC4FE654A5l2022-11- 
o 1 T22:05 :28 I DCD090706E42 I I Pd DMrf + Zvv 3x 1 Ah r JJ DOLUzfFLsb0bQq IYXf3d FueKDhXoa ReHO Rwg+ 2z9vj Bv AYwY 
keYWcBqy0GUaJ//L4B345yoB48m+jCaKW45Gn 12TrGwEhrA40s 13vkjWNW8IGXe4CWok 17MoQhUwBpLn D7MhA 
d bZm6I2 bOv Tu Ge Ka9q EPNqJ RUao4 V gJ r4KWWu NyfEI Ew 2BRjfehgGq ESA 7 pQH4GwWXgfcYFw PXj rck7 r 21 KG+Qn 
MK/ZFbEoOTfMXsU8QaXdoygSc+dA9C1 LMKVP8huyC4czGHupzOH5sP5o 1 W6KO1 Jp 1 Optg 1 MtXfpoFfariDGTRs T7i 
5wsxIB1r6Wv4pVg==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

ESTACIONAMIENTOS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA S8 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 

TIPO DE ENVĉO: CORREO 

llllll llll lll llllll lllll ll lll 11111111111111111111 
NO. DE CU ENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: Q491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 63S3S8S 

INFORMACIčN DEL PERIODO . 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
ENLACE GLOBAL PM (!INTERESES 1178217445 072 320 01178217445 6 $0.50 $0.50 
TOTAL $0.50 $0.50 

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. T 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de SO.SO) 

DEPčSITOS $0.00 

ƴ RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

11 SALDO FINAL $O.SO 

$ 0.00 

$0.00 
$0.00 

$4S2.40 
$0.00 

0.00% 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ O.SO 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ o.so 

$ 4S1.90- 

$10,000.00 
$ O.SO 

31 

:: 
Saldo inicial del periodo 

+ Total de dep·sitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
IVA sobre comisiones (16%) 
Intereses Cobrados/ Pagados 
Saldo actual 
Saldo disponible al d²a* 

tt- Ŀ1-\&Gt:titt² 

INTERESES NETOS GANADOS 

Saldo promedio m²nimo 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: 
D²as que comprende el periodo 

,, 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garant²a L²quida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 

Tasa Bruta Anual 
Inter®s Tasa Bruta Anual 
Retenci·n de ISR 

TOTAL $452.40 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisi·n 
Cheques girados con comisi·n 
Importe de la comisi·n 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 

SIN MOVIMIENTOS 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Iipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 

OTROST 

SALDO 
0.50 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 5140 5640 \ Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) \ Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

l1i<=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 

TIPO DE ENVIO: CORREO 

IIIIII I IIII III II IIII IIIIII III IIIIIIIIIIII IIIII III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

0443564390 072 320 00443564390 8 $590,299.10 
$590,299.10 

$594,561.35 
$594,561.35 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

ƴ SALDO FINAL $594,561.35 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
(Saldo inicial de $590,299.1 O) Saldo inicial del periodo $590,299.10 

+ Total de dep·sitos $ 700.00 
- Total de retiros $ 700.00 
+ Intereses Netos Ganados $4,262.25 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $594,561.35 
Saldo disponible al d²a* $ 594,561.35 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $590,299.10 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $4,262.25 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $4,262.25 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ O.DO 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)Å 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 590,299.10 
07-0CT-22 00011 OOCARGO DOMICILIACION 700.00 

589,S99.10 
07-0CT-22 00011 OOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 590,299.10 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 4,262.25 594,561.35 

OTROSÅ .. 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra !.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Folio Fiscal: 6C6BAF41-157E-447B-B62B-8775AC451681 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T00:45:22 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
AF36ekzCjCCf+IYOUVbaMQ3RfDkDbMKeu+e8dfNNccXqVXPFiTeohBOt9fd45srreidlAqQ9hpZJwflHcseT71 rlVexQBmOC91jju6U2OXA5rCKvx 
HXb T cKl z5/M/j8TE 1 x T0OhOy0JARoER6h W6IeMa5q ldxErMh FcA3owJCePtxDiGPnEn+GWUeZm 27 jXQYZu4FG BUXbX 1 wyspsBrsl 13 rGmXT zW 
1 v0OQgXxwz¿iisZiSju 7yogCT xf/xOe 1 +U LbetN2j8V3rRc T +cvsGltEuFl VK8NLFC56yqCjK5Q9ngltHYGyn T 47MJ7YxQ+ 36AIIJI 1 GpWgXtVrA00h 
LjyA== 

Sello del SAT: 
cV3 u0noQYe Y 4JfSCQL99sn i KZOM LnyvzFieu h I BVCLn +BxHfvb 1 WP 1 F6XXN BZMao6cQgOus/lOpbFkEK/MYpD3svsflc3 nGdZz9XVG RLzh0igd BT 
AJKJsS0LoH2 U mdbZRfm V JTy+BJ 1 isZ2 Dg T8q3 Lgs86Gn UaSm BICpOd Plsl 7 M4FgG kiSMQv / J H hSY cXn4scwLq8COZHwPkSk +m pdWiWGZXP8 
QyD7Xrv8wHb2VXh bb i3 m08ZsqX EdJAn2VM/GCptl h NV6wH4g ia n Lg 1 bv N jS0Lcu+ XRNtl3I8B+yhAA/xjddOpRRPWxJ4zF 1 fa P33QtN LC +tkgW 
jSgdplWUnRFLw== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1[6C6BAF41 - 157E-447B-B62B-8775AC451681I2022-11 - 
02T00:45:22[DCD090706E42[IAF36ekzCjCCf+IYOUVbaMQ3RfDkDbMKeu+e8dfNNccXqVXPFiTeohBOt9fd45srreidl 
AqQ9hpZJwflHcse T71 rlVexQBmOC91 jju6U2OXA5rCKvxHXb T cKl z5/M/j8TE1 x T0OhOy0JARoER6hW61eMa5qldxEr 
Mh FcA3ow JCePtxDiG Pn En+GWUeZm2 7jXQYZu4FGB UXbX 1 wyspsBrsl 13 rG mXT zW 1 v0OQgXxwzOiisZiSj u 7yogCT x 
f/xOe 1 +ULbetN2j8V3rRc T +cvsGltEuFl VK8NLFC56yqCjK5Q9ngltHYGyn T 47MJ7YxQ+ 36AIIJI 1 GpWgXtVrA00hLjyA 
==100001000000507237013[[ 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l lll llll llll llllllll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

0596066017 072 320 00596066017 O $56,780.78 
$56,780.78 

$57,190.79 
$57,190.79 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM 't' 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $56,780.78) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $57,190.79 

Saldo inicial del periodo $56,780.78 
+ Total de dep·sitos $ 700.00 
- Total de retiros $ 700.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 410.01 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 

IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $57,190.79 
Saldo disponible al d²a* $57,190.79 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $56,780.78 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 410.01 
Retenci·n de ISR $ O.DO 
INTERESES NETOS GANADOS $ 410.01 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 56,780.78 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 700.00 

56,080.78 
07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 56,780.78 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 410.01 57,190.79 

OTROST 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $1S,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O 51 LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada ƴ,w=, Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 

equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ,. 

Folio Fiscal: 300EC612-D920-4105-8B21-70EA3A7C6512 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T01 :03:00 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
JrAIXd6XZEtPjm4yx7rzfbGzxhcjQudFP JQCbDLhr8wOlx/1 ppnvBsKRzbVNa8YwwEZH917y2TR1 a6j+ T pkREsBLPog4yronQklZFFmH8fmRy61 n 7 
aSSCstOOs4rgCtd KEE2PZZldwYj2 7 McPSv j iGM8ZJJ5o/SLZo YG i MN0AxvafKesRr 2neq HtBU41 XLbFQ5OpJen4T5 nQ/lxwodei0vn DZn PW 4U u o O 
MsqdY0uT5oglg7FMpKpXIP6iPLP1 sY3sKv7Bn0qL +DzCsdXvUJ4xXV5E464StnkLRKA2dXOftRbRWMQO7BQQjzvhVFWppfTtpLVej9ylvs/gJyFf 
uPNzg== 

Sello del SAT: 
alfcZLwS 1 gXm NFaFKUDvMvA52LF JL 14YkDAGzcv7fCpm 1 mklkjl1 vKYHtYE4h/EbSfO/pA0ZwQZa4TFZx TevExkjEh TPWbW Jp+/TR9hZ/KmEug 
bZd b3z7 rcJ mXApNJT5 H jOcXyRkkb8E61 BA4FsvDw8q bQywum9ekD+ 2v48StYIOZsHi bJC + J81TPVF9vBOzNq i DQY1 hCnJMOkMU Ku YaMhw ZGC 
07Y6aHKkpRc2DqmkkEVbEF2aB6uHLCfQXJhjorkNqZdyirDzOyuDyQsekTzRhl3T5TXTSzjjHr4c7/7yxSzhke9hte9mSs2bVRJ7V2LOaGxVdwl+r6 
7Q2ODFAkoQ== 

-Ŀ Ǐ .. Û1: "'Ŀ ::.,:._. - ;'.. ... r 'J� - ,ff,./. a a . 
. - " 

:"l'\,'I( - liJ !-al Ǐ ƴ Å 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1[300EC612-D920-4105-8B21-70EA3A7C6512j2022-11- 
02T0 1 :03:001 DCD090706E42 [ IJr AIXd6XZEtPj m4 yx 7 rzfbGzxhcjQud F P JQCbDLhr8wO1x/1 ppnvBsKRzb VNa8YwwEZH 
917y 2TR 1 a6j+ T pkREsBLPog4yronQklZF Fm H8fm Ry61 n 7 aSSCstOOs4rgCtd KEE2PZZldwYj2 7 McP5vjiGM8ZJJ5o/SLZ 
o YGiMN0AxvafKesRr2neq HtBU41 XLbFQ5OpJen4T5 nQ/lxwodei0vn DZn PW4U uo0MsqdY0u T5og lg 7 F MpKpXI P6i P 
LP 1 s Y3sKv 7 Bn0q L +DzCsdX vUJ4xXV5 E464 Stn kLRKA2dXOftRbRWMQO7 BQQjzvh VFWppfTtp LVej9ylvs/ gJyFfuP Nz 
g==toooo1ooooooson37013áá 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 4S500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

;o 
ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

llllll l llll llll llllll l ll ll lll 11111111111111111111 
NO. DE CU ENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

RESUMEN INTEGRAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
1042204537 

CLABE 
072 320 01042204537 O 

Saldo anterior 
$1,150.59 

$1, lS0.59 

Saldo al corte 
$1,158.93 

$1,158.93 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM '9' 

Saldo inicial del periodo $1,150.59 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 8.34 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $1,158.93 
Saldo disponible al d²a* $1,158.93 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $1,150.59 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.42% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 8.34 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
1 NTERESES NETOS GANADOS $ 8.34 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $1,150.59) 

DEPčSITOS $0.00 

ƴ RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $1,158.93 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) S1405640I Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)Å 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 

8.34 

OTROSÅ 

SALDO 
1,150.59 
1,158.93 

OCTUBRE de 2022 
$ 1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR'� ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

11�=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Folio Fiscal: 4E2D9CD3-F8F3-418C-A9FD-F66FFA8ACEA2 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T01 :09:42 
lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
mxFBniS+zn/gGeMCSEmOwdjiGiZisV2yMWmSss7c/JE69aiA/fzrGSvF8x¿aEX848zalMwXXGeTlnmzlrHwgzyebOzfS8SyVLVxwxglT987IEYdbuK 
Me6JvV +d6ePZRGkfu B+ Y nGSGU+jEmg BKIGzjZy JiSl4umKnSosGiy 3itj 1 Ndpa RXiAkSD9/Qc + 2ylz0Je 7 +o6UGS Nz5x2d0gr9doB EHnycl4RF MS 
bMstHZsNd+a2MQTYwR/UM+fOtbQtidlUPdPpKhkBHvLqJjgC6EXod8jELpb0064zSuzGSVTkwKQHMeDz70ENApe1 hOfl54ka2qEzEZqBICSSTT 
Nhnl8w== 

Sello del SAT: 
IGTEve¿fPMHQhzOJ9DhHwnXb 7koHSlcWwt6cn EGUPSw4ZcwlBBy1 C/81 JSmWOhg TViU7wiEUtdKVx9yQUP JKA 1 up2dM+rDJmqvZVfnjpgvK 
jOxeG 1 gDU+kOJNDZSfiCqCAg7ahkwl sjlrsZoMwxl w0Lmz/hx1 H IVYDOMRILifjMnK8a+/1 Ke3Wsz6jgqv6FGaoatQAlrb3IFyU2rMwouq4Q/DT 
p/ AS PlcU Eoa2fR7 r /O 7EBgxXRYOWwhzSV6v JbL/SrEPzkCFDBViGwK7 NtWwL9bNq UYl ISYQoeEd p0wr8H4rn jOdjDtLT da9gm bKq V22x8m k/U jV 
Ck2dyQ4ED/ AXQ== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111.1 l4E2D9CD3-F8F3-418C-A9FD-F66FFA8ACEA2l2022-11- 
02TO 1 :09:421 DCD090706E42 I I mxFBniS+ zn/gGeMCSEmOwdjiGiZis V2yMWmSss 7 c/ J E69a iA/fzrGSvF8xOa EX848za 1 
MwXXGeTlnmzlrHwgzyebOzfS8SyVLVxwxglT987IEYdbuKMe6JvV+d6ePZRGkfuB+YnGSGU+jEmgBKIGzjZyJiSl4u 
mKnSosGiy3itj1 NdpaRXiAkSD9/Qc+2ylzOJe7+o6UGSNz5x2dOgr9doBEHnycl4RFMSbMstHZsNd+a2MQTYwR/UM 
+fOtbQtidlUPdPpKhkBHvLqJjgC6EXod8jELpb0064zSuzGSVTkwKQHMeDz70ENApel hOfl54ka2qEzEZqBICSSTTNh 
nl8w==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: Q207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA 

IIIIII I IIIII I IIIIIIIIIIIII III IIIIIIIIIIII II III III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 
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RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0632821329 

CLABE 
072 320 00632821329 4 

Saldo anterior 
$166,704.99 

$166,704.99 

Saldo al corte 
$166,704.99 

$166,704.99 
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. T 

: :ZUĿSt!t � 
Saldo inicial del periodo $166,704.99 

+ Total de dep·sitos $ 700.00 
- Total de retiros $ 700.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $166,704.99 
Saldo disponible al d²a" $166,704.99 

Saldo promedio m²nimo $0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $ 166,704.99 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ O.DO 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $O.DO 
Ret. Garant²a L²quida $O.DO 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $O.DO 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 
(Saldo inicial de $166,704.99) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $166,704.99 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 

07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 

700.00 

700.00 

OTROST 

SALDO 
166,704.99 

166,004.99 
166,704.99 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federa I de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

lilill Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

llllll l llll lll llllllllllll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMAa·N DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

' RESUMEN INTEGRAL ' 
Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No, de Cuenta 
1058532026 

CLABE 
072 320 01058532026 2 

Saldo anterior 
$353,004.76 

$353,004.76 

Saldo al corte 
$355,553.64 

$355,553.64 
DETALLE ENLACE ESPEOAL PM T. 

Saldo inicial del periodo $ 353,004.76 
+ Total de dep·sitos $ 700.00 
- Total de retiros $ 700.00 
+ Intereses Netos Ganados $2,548.88 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 355,553.64 
Saldo disponible al d²a* $ 355,553.64 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $ 353,004.76 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $2,548.88 
Retenci·n de ISR $ 0.00 

1 NTERESES NETOS GANADOS $2,548.88 

Dep·sitos de Cheques 5.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $3S3,004.76) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

11 SALDO FINAL $355,553.64 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 

07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 

700.00 

700.00 
2,548.88 

OTROSÅ 

SALDO 
353,004.76 

352,304.76 
353,004.76 
355,553.64 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $1S,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL:' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) S340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria 5.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

l1U=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

1 COMPROBANTEFISCAL DIGITAL  

"1.1WWi,11MĿW�1,11ihii UW&ACil 
Folio Fiscal: 18ADD21 A-9162-41 CB-A6E5-26433BDC20EF 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T00:20:40 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
Oqg u n0r + 77 u/l90wBtbftVfMhq/jq WOCM Do T +UYU N MxVtBu K 1 vS Knsh HfX6ooXI hsGdcqCH NpN I ITI R8Aco H PZk2QvWNvEeeKLpdtVb U KTNA 
TwB m eRRm P NS kVolxv AHyQ7fvHVH7wJwf04BZWYwd h8nz 1 ICz8gW Bj UxZrOqy T 6y2eQr8q Koz6Mvl nCiaJTeB/f2Rzcjv8y81 r ZGvlS ho+DA 96 
kmdBHtcxEYZbKX04Fs34PzR/m3aSdCcNJkoNAidGs8RZwP/bi8ASx9rSQhZnBsUfecZYHUCUJpKJkW7xh4h80NSzlhCkr3toU0xV0SPM5B87a7 
DW7QBkN4b 7 g3fQ== 

Sello del SAT: 
e8H EWa VI dSWI i H+ YhxS tRYBK6uG HafsS Vr6 7 m bhga Ws 7xu u E7fw Fsg h b8EVtH05nS tr As TI 1 g TSMCdsS0xJq EAq63TS kGvKAtnq b WCKnd U8ow 
ODA6pl F04N8mA3E8frd6IsQDNj9n2zPSSj/3LjDhE4wtbW4zBPqlvs/kXqgZ2Nq8SIRoCXlujDuzlzoo9Sh3EocwrXske4/v0uO9mR6smVDKxP00 
YZyd Rm Bws TKMG B5 UaXxMda 7 e B j7ybpsjTBi Pq2WFn5 bQ 1 JwtM r86/pyx4 3 hw+g4u I rexWp TH 7 AXnxd/ o jwf + V qSYS n I bi Dig I W 1 cGq VN FX + /Q 
4LaNSn6hCPwg== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
[[ l .1 f 18ADD21 A-9162-41 CB-A6E5-26433BDC20EF[ 2022-11- 
02T00:20:40[ DCD090706E42[ JOqgun0r+ 77u/l90wBtbftVfMhq/jqWOCMDo T +UYUNMxVtBuKl vSKnsh HfX6ooXlhs 
GdcqCHNpNIITIR8AcoHPZk2QvWNvEeeKLpdtVbUKTNATwBmeRRmPNSkVoLxvAHyQ7fvHVH7wJwf04BZWYwdh 
8nzl ICz8gWBjUxZrOqy T6y2eQr8qKoz6Mvl nCiaJTeB/f2Rzcjv8y81 r ZGvlSho+DA96kmdBHtcxEYZbKX04Fs34PzR/ 
m3aSdCcNJkoNAidGs8RZwP/bi8ASx9rSQhZnBsUfecZYHUCUJpKJkW7xh4h80NSzlhCkr3toU0xV0SPM5B87a7DW 
7QBkN4b 7g3fQ==[0000 1000000507237013J [ 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIENTO MUNICI 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 

TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l lll lll llllllllll lll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 
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RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
1150830046 

CLABE 
072 320 01150830046 2 

Saldo anterior 
$93,547,379.51 

$93,547,379.51 

Saldo al corte 
$104,892, 188.31 

$104,892,188.31 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ..- 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de dep·sitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 

Intereses Cobrados/ Pagados 
Saldo actual 
Saldo disponible al d²a* 

tİJNO,hM@ 
Saldo promedio m²nimo 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: 
D²as que comprende el periodo ƴffl1'hĿiĿb/HĿH¶ 
Tasa Bruta Anual 
Inter®s Tasa Bruta Anual 
Retenci·n de !SR 
INTERESES NETOS GANADOS 

Wffl&iĿidiViM:li1ttittb 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garant²a L²quida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 
TOTAL 

M+.Ji/,,iUifo,,jf¿l,w 
Cheques girados 
Cheques girados sin comisi·n 
Cheques girados con comisi·n 
Importe de 'a comisi·n 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

$93,547,379.51 
$42,866,625.97 
$32,119,167.06 

$597,349.89 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$104,892,188.31 
$ 104,892,188.31 

$ 0.00 
$82,780,612.85 

31 

8.38% 
$597,349.89 

$ O.DO 
$597,349.89 

$O.DO 
$O.DO 
$O.DO 
$0.00 
$0.00 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ O.DO 
$ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $93,547,379.51) 

DEPčSITOS $42,866,625.97 

1 RETIROS $32,119,167.06 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $104,892,188.31 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)-. 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 
03-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NOVERIF POR ESTA INST), trasp b 
125 aport pens 2aq0922 CVE RASTREO: 8846APR2202210031922785142 RFC: MTJ850101C4A 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:08:35 

07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 

07-0CT-22 00011 OOREVERSO DOMICILIACIONES 
10-0CT-22 002601002210100000904571 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:12 DEL 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP B 126 RECLASIF MOV REFERENCIA: 0000126 (VE RAST: 
002601002210100000904571 

1 O-OCT-22 002601002210100000904838 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:09:24 DEL 
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRAS B 127 INTERESES RECLASIF REFERENCIA: 0000127 CVE RAST: 
002601002210100000904838 

11-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 
SPEI BC0:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 3765 
3689 3687 3767 3723 3721 GASOLI CVE RASTREO: 8846APR2202210111934194472 RFC: 
GAT971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:15:25 

13-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 71 
nom laq1022 CVE RASTREO: 8846APR1202210131937046333 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:31:S7 

14-0CT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:OOOOOOOO.OO, A LA CUENTA: 0167669621 
00714897 AL R.F.C. OPA010719SFO 

14-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 07232000770490776S, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 71 
prov ret nom laq1022 CVE RASTREO: 8846APR2202210141939049552 RFC: MTJ8S0101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:04:47 

17-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000131 =REFERENCIA CTNCLABE: 01232000170490776S, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 
131 aport pens laq1022 CVE RASTREO: 8846APR2202210171943724889 RFC: MTJ8S0101C4A 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11 :40:00 

21-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 
SPEI BC0:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 3802 
380S 3804 CONSUMO DE GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202210211949393350 RFC: 
GAT971223NLS IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11 :44:47 

25-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch 
48 prov ret CVE RASTREO: 8846APR1202210251954315470 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11 :21 :40 

25-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040676992865, BEM 
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 48 
concep nom CVE RASTREO: 8846APR2202210251954315497 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:21:40 

27-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001156001381, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:INSTITUTO DE FORMACION Y ESPECI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 324 
CURSO DE COMPETENCIA BASICA CVE RASTREO: 8846APR22022102719S7423869 RFC: 
IFE14091SF34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:31:42 

27-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 01232000170490776S, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NOVERIF POR ESTA INST), trasp n 73 
prov ret nom 2aq1022 CVE RASTREO: 8846APR22022102719S7S02348 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:07:38 

27-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 73 
nom 2aq1022 CVE RASTREO: 8846APR1202210271957510838 RFC: MTJ8S0101C4A IVA: 
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:11:44 

700.00 
135,606.31 

912.00 

1,836,137.74 

700.00 

833,311.14 

5,056,031.72 

344,996.15 

5,485,557.91 

1,829,015.91 

650,235.21 

106,741.46 

130,500.34 

1,624,000.00 

5,505,678.26 

5,251,210.95 

93,547,379.51 
91,711,241.77 

91,710,541.77 
91,711,241.77 
91,846,848.08 

91,847,760.08 

91,014,448.94 

85,958,417.22 

85,613,421.07 

80,127,863.16 

78,298,847.25 

77,648,612.04 

77,541,870.58 

77,411,370.24 

75,787,370.24 

70,281,691.98 

65,030,481.03 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) J Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

iilill Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revoluci·n Ho. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830. Municipio Monterrey 4/5 
Nuevo Leon. RFC BMN930209927 



ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 't' 
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- Folio Fiscal: 09808AB9-3BA7-4762-8BA3-7747153A3905 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T03:30:54 
lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
Ke+ toQbO N2Q97STrlOBmfu u 7 2TI r5 U Uom EmwD Fl9sxn4I1 oRBeXR3 uvu ECYvn4Mw TFY3a5 7 2XXh/tO41 n WG5O2ufWzCe27 s YPR0o63 vjg LjTB 
/1 qRyOJH LgLCLSLRd5zy985j4ZNpNUaxDMffUu+H61 l6/s T pilhA 1 x5132Zli7u550jl6khJYmNWGl5R/oFx3e9f4X4nCX0/cFntk3MM/DqAmgA2 
0XIIRJSvVp9En LuWTEE2af73 NWCduEe+LOo/cVyHglcm2mXfh+ YCb7 487 Aguh3oCGRT 4ZlvsLFObkkrnn4q 1 jrg9L/dK+nnVNtXS 1 T /RmhRPAq 
C/MmlPedCg== 

Sello del SAT: 
VyPXaFjLa6u+ 3s27OT x7m 16fj76N 1 zLHXH DzZtEiwsOLVp2F7OaGgE/jAVH 1 XJ7oJH BnglEHVEA9cJvVXzXjhzxDNMowAegXEFc +q2M2ZluZpW 
WU+zFlncDIZD20DUgoQYIDfxJrFv7g6KKKb/iUuYQIKa44bJgXdGL8NtR7ZUhUT0/Obbmby6qJFlepDoWUZAo9LDvgXqwUa6+ovL4IZJX1 kRor 
2d9I5wrraa8G87OkHJS+p WaXVxsvh 7CHsn H RZb Y mfDyWOLYKg F / + L0N P 1 Y5 I BCa0S cGlvCWAnxWToo3 rSDn2 EFjVSkD5eLq+6I0r5 SJa VXWOs 
uMUyCZvPp6P7Q== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 I09808AB9-3BA7-4762-8BA3-7747153A3905l2022-11- 
02T03:30:54IDCD090706E42IIKe+toQbON2Q97STrlOBmfuu72Tlr5UUomEmwDFl9sxn4I1oRBeXR3uvuECYvn4Mw 
TFY3a57 2XXh/tO41 nWG5O2ufWzCe27sYPR0o63vjgLjTB/1 qRyOJH LgLCLSLRd5zy985j4ZNpN UaxDMffUcz+H61I6/ 
s T pilhA 1 x5132Zli7u55Ojl6khJYmNWGl5R/oFx3e9f4X4nCX0/cFntk3MM/DqAmgA20XIIRJSvVp9En LuWTEE2af73N 
WCduEe+LOo/cVyHglcm2mXfh+ YCb7 487 Aguh3oCGRT 4ZlvsLFObkkrn n4q 1 jrg9L/d K+nnVNtXS 1 T /RmhRPAqC/M 
mlPedCg==I0000l 00000050723701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

.. Ā:: .... -:Ŀ 
ÅÅ BANCRTE : :_:.ƴ_.Ŀ_..ƴ 

Å Å Å Åƴ ...... 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FONDO DE APORTACION A LA INFRAESTRUCTURA SOCI 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVfO: CORREO 

IIIIII I III III IIIIIIIIII III III IIIIIIIIIIII IIII I III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

ƴ - ÅÅ -ƴ - Å - Å Å Å .. ............... . Ŀ .Ŀ .. Ŀ .. Ŀ. ĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿÅĿ. .................... Ŀ .. Ŀ . 
ÅÅÅ _._ ... _ Å Åƴ_ ÅÅ Å Å. : ÅÅÅ.Å.. ' 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
1150830055 

CLABE 
072 320 01150830055 6 

Saldo anterior 
$45,330,093.21 

$45,330,093.21 

Saldo al corte 
$40,945,597.35 

$40,945,597.35 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

Saldo inicial del periodo $45,330,093.21 
+ Total de dep·sitos $9,359,083.70 
- Total de retiros $14,005,493.97 
+ Intereses Netos Ganados $261,914.41 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 

IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $40,945,597.35 
Saldo disponible al d²a" $40,945,597.35 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $36,311,057.92 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.38% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $261,914.41 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
1 NTERESES NETOS GANADOS $261,914.41 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ O.DO 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $45,330,093.21) 

DEPčSITOS $9,359,083.70 

ƴ RETIROS $14,005,493.97 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $40,945,597.35 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ÅÅ BANCRTE _::_.Ŀ.-.ƴÅÅƴÅƴ ........... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)-. 

Åƴ.-. ÅÅ -.-.ƴ.- ÅÅÅ - ÅÅÅ ÅÅÅ .Ŀ .... Ŀ . 
..... Åƴ Å Åƴ Å Åƴ ÅÅ Å ÅÅÅ Å .. Ŀ. 
ÅÅÅ Å.ƴÅ ÅÅÅÅÅÅ ƴ ÅÅÅ 

ÅÅ ÅÅ ƴ ÅÅÅÅÅÅ Å Å... ĿÅ-Ŀ- Ŀ-ĿÅ-ĿĿ . - ..... 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 
04-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001185084618, BEM 

SPEI BC0:012 BENEF:CONSTRUCTORA DALUY SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST). FAC 2 EST 1 
FISM DF 54 2022 RED DE ALCAN CVE RASTREO: 8846APR2202210041924352271 RFC: 
CDA220316FKO IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:37:19 

04-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001568070896, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Constructora AYG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 3 EST 1 FISM 
DF 53 2022 RED ALCANTAR CVE RASTREO: 8846APR2202210041924352272 RFC: CAY031219NQ6 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:37:20 

05-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001665407249, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Axiobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FA( 162 30 ANTFISM DF 
38 2022 REHABILIT CVE RASTREO: 8846APR1202210051926054191 RFC: AXI0205213C6 IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:38:49 

07-0CT-22 0001100CARGO DOMICILIACION 

07-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM 
SPEI BC0:021 BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NOVERIF POR ESTA INST), FAC 13 EST 
2 FISM DF 25 2022 REHABILITA( CVE RASTREO: 8846APR2202210071928897371 RFC: 
DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:30:42 

07-0CT-22 0001100REVERSO DOMICILIACIONES 
10-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM 

SPEI BC0:014 BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 96 EST 
1 FISM DF 33 2022 AGUA POTABL CVE RASTREO: 8846APR1202210101932569557 RFC: 
PEl121001DT2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:56:43 

11-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001110289873, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:METRICA INFRAESTRUCTURA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 94 
EST 2 FISM DF 2022 LINEA ALCANTAR CVE RASTREO: 8846APR2202210111934067316 RFC: 
MIN170819GG1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:38:27 

11-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST). FAC 102 ANT 
FISM DF 39 2022 REHABILITACI CVE RASTREO: 8846APR2202210111934067323 RFC: 
CC00904288M8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:38:27 

19-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001945670055, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Hipica Construcciones SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 82 ANT 
FISM DF 40 2022 REHABILITACIO CVE RASTREO: 8846APR1202210191946699974 RFC: 
CC00912234D3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:25:37 

19-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001162598635, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:ESGON ARQUITECTURA Y CONSTRUCCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST). FAC B 
6 EST 1 FISM DF 30 2022 RED DE ALC CVE RASTREO: 8846APR1202210191946699976 RFC: 
EAC200813JS1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:25:38 

24-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320432100072543, BEM 
SPEI BC0:002 BENEF:COMPUCAD SA DE C (DATO NOVERIF POR ESTA INST), FAC 14090 EQUIPO DE 
COMPUTO CVE RASTREO: 8846APR2202210241953112270 RFC: COM960808S62 IVA: 
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:56:47 

25-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655043950296, BEM 
SPEI BC0:014 BENEF:Consorcio Berna la Ca nada SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC A8 EST 
1 FISM DF 44 2022 LINEA DE AL CVE RASTREO: 8846APR1202210251954610630 RFC: 
CBC0801227Sl IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:44:02 

26-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001897730027, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:Futurobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1353 EST 2 FISM DF 
27 2022 LINEA DE CVE RASTREO: 8846APR2202210261955881534 RFC: FUT1110275V9 IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:46:31 

26-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001110289873, BEM 
SPEI BC0:012 BENEF:METRICA INFRAESTRUCTURA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST). FAC 95 
EST 1 FISM DF 29 2022 LINEA DE AG CVE RASTREO: 8846APR2202210261955881537 RFC: 
MIN170819GG1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:46:31 

700.00 

1,948,305.27 

2,160,026.57 

1,811,994.50 

700.00 

770,806.03 

250,354.66 

52,130.49 

2,174,219.27 

2,483,379.45 

1,057,278.29 

287,421.19 

150,732.89 

72,929.88 

249,272.51 

45,330,093.21 
43,381,787.94 

41,221,761.37 

39,409,766.87 

39,409,066.87 
38,638,260.84 

38,638,960.84 
38,388,606.18 

38,336,475.69 

36,162,256.42 

33,678,876.97 

32,621,598.68 

32,334,177.49 

32,183,444.60 

32,110,514.72 

31,861,242.21 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN)'Á 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
28-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655043950296, BEM 

SPEI BC0:014 BENEF:Consorcio Berna la Canada SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC A9 EST 
1 FISM DF 43 2022 RED DE ALCA CVE RASTREO: 8846APR1202210281959522991 RFC: 
CBC0801227Sl IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:21 :39 

28-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM 
SPEI BC0:014 BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 103 EST 
2 FISM DF 01 2022 CA AGUA PO CVE RASTREO: 8846APR1202210281959522993 RFC: 
PEl121001 DT2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:21 :39 

31-0CT-22 002601002210310000828402 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:46 DEL 
CLIENTE SECRETARIA DE LA HA( IENDA PUBLICA DE LA CLASE 012320001179511676 CON RFC 
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2140587 6350706 REFERENCIA: 2140587 CVE RAST: 
002601002210310000828402 

31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 

9,358,383.70 

261,914.41 

432,267.02 

103,675.95 

31,428,975.19 

31,325,299.24 

40,683,682.94 

40,945,597.35 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.SR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

1,u=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

[ 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Folio Fiscal: 3D810521-8745-4EAA-A78D-A408DA4B5FB8 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T03:31 :04 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
fC7 /NM+C7kcgw8qwNT dV J Kd/ cdCh b5g89xZ5 tWx 1 bKmtoH F 5/iV3 lnfokZAx91 z85Gci Eh L03 u chq T g5zpxkU +kg iARzma9RoDwbP hvW0Wbd 
q N n ESl5Vm Wq EsMc77xYum T 4S bkKT77XGoZtVMno0q RR+ FVpzBa u4LH 1 R7QU+64Rbj Dg Y cJOvsn49Vfn Fs VOd k7QJ830wN N NwojJebbklxsc8 
rx T cg4waig5Sd5 rW0fXPu b0wOQM80Ha+ T u/z8ra j ksb6OAxCh EQn4U ZZTWrrX78FyDAkwYaLyBga +y3 Gt TH 9Ps6H5+y J MyG k54wYqJ+GTS23J 
h2Z1 kHHdNlsJp8ig== 

Sello del SAT: 
cWdtWA2fC5W5TUMmtVRcLu94TlnfME6b6LK6/LEhzNkm6f/GGEJSH6xTbcDXQ5hCQ5GSuXfGYq7XhO6X6PM9UlsCb5Swdm26dAbY8/a+wd 
K8r9RzD3LTWajLLK1 Cv+x1 pvOa9xlC8FyfEUyZTllxllALa 7VntjbmkWsrasY7H2HR0yxalJwpds/KIB2kR/v1 VNEgeGQ/jMsfY042cnXHPL 1 N2nih W 
8C yD 7 q8zA/I9E7 dUW cXb+IWEJm 7 eAf 4 Y3 D0I7WALtWlc 1 re Y r1 nQe/tm lxnjV JGvw+ TDwx7 3 M DxmO8 jmgflkllyt3 FcAc1 3 n We079 / cuyyq6 jefft 
Yr4tfM5g== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 l3DB10521-8745-4EAA-A78D-A408DA4B5FB8l2022-11- 
02T03:31 :041 DCD090706E42I lfG /NM+C7kcgw8qwNT dV JKd/cdChb5g89xZ5tWx1 bKmtoH F5/iV3InfokZAx91 z8S 
GciEhL03uchqTg5zpxkU+kgiARzma9RoDwbPhvW0WbdqNnESl5VmWqEsMc77xYumT4SbkKT77XGoZtVMno0qR 
R +FVpzBa u4LH 1 R7QU +64RbjDg Y cJOvsn49Vfn FsVOd k 7QJ830wN N NwojJebbklxsc8 rx T cg4waig5Sd5 rW0fXPu b0w 
OQM80Ha+ Tu/z8rajksb6OAxChEQn4UZZTWrrX78FyDAkwYaLyBga+y3GtTH9Ps6H5+yJMyGk54wYqJ+GTS23Jh2Z 
1kHHdNlsJp8ig==I0000100000050723701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: Q207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA 

llllll l lll lllll lllllll llll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

Åƴ.-. ÅÅ -..-.ƴ.-.-.- .. :.:. Ŀ .... 
........... Åƴ ÅÅ ÅÅÅÅÅ ÅÅ .. Ŀ.' 
....... Å.ƴÅ.ƴÅ Å ÅÅÅ Å Å. 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMAOčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0830181267 
0838469523 

RESUMEN INTEGRAL Ŀ 
CLABE 

072 320 00830181267 8 
072 320 00838469523 6 

Saldo anterior 
$232,503.76 

$0.00 
$232,S03.76 

Saldo al corte 
$234,182.57 

$0.00 
$234,182.57 

- DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ..- INVERSI0N ENLACE NEGOCIOS ..- 

Saldo inicial del periodo $ 232,503.76 $0.00 
+ Total de dep·sitos $ 700.00 $0.00 
- Total de retiros $ 700.00 $0.00 
+ Intereses Netos Ganados $1,678.81 $0.00 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ O.DO $0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ O.DO $0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 $0.00 
Saldo actual $ 234,182.57 $0.00 
Saldo disponible al d²a" $ 234,182.57 $0.00 

Saldo promedio m²nimo $ O.DO $0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $ 232,503.76 $0.00 
D²as que comprende el periodo 31 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $1,678.81 $0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $1,678.81 $0.00 

< ' 

Dep·sitos de Cheques 5.B.C. $0.00 
Ret Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ O.DO 
Otras comisiones $ O.DO 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $232,503.76) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $234,182.57 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) Sl405640I Monterrey: (81) 81 S69640I Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS).., 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 232,503.76 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 700.00 

231,803.76 
07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 232,503.76 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 1,678.81 234,182.57 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 0.00 

SIN MOVIMIENTOS 

J 'ĿĿ OTROS.., 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $1S,OOO (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

NO. DE CUENTA 

0838469523 

GAT NOMINAL' 

0.00% 

GAY REAL' 

-4.91 % 

(+) INTERESES APLICABLES 

$0.00 

(-) TOTAL DE COMISIONES 

$0.00 

'Antes de Impuestos 
'La GAT REAL es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la inflaci·n estimada 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.co111 en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra 1.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada ƴ,u=, Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 

equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Folio Fiscal: 2202CF39-A70B-443A-9El 9-B0C62CEC6ECE 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T01 :11 :11 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
QDrQfPbPH h kxBwDdxtmXCd8 D4Zyg 1 qbeOQa6QdaC/QGzcB m SW I H KKpa irr9M mfWkDVAg4kn g/wV g0R+ N H 84bm kl BH UVBT6J RN 117w 7 hg 
NJ+XCyfvDVhnq9mbLzZjtmQfdCTSXQmujWZu0WAFXeOAdK9a290eurU7pRpl0WVg9HYR9VR/k6Y0DrlRkFZF1 XSMUR/eYknvupNZT3i4WpP 
qz+SDFilKT7dhYJtqypsm+maSUk6M7cjt/l/Dx3Rlycpkbykj8M6ouVDIQJWVWO7tFXeDxxwOMDOto8kLl8OSkLxOIHGVbnBsUiGDPSj4bGwjd 
AIZyCdSMxZIM9uVPCXpw== 

Sello del SAT: 
XQpW /bh6q09LZebErldg/Va4O/92mc2Iil N utNbaH91 /CSY2iY +/h61 VtZdBwSeXZSl69+WAx/7mUNlssFSXXDo9OXcSI P0gfbdnkz6zSFI 1 RMwB 
CS nq38bbkMsmfKbu nJr8hz0kH M Fa0Zqsvcu b3 Pq(j Nsn DH M n UtS ZZ8VzVy4+D7DGkESZ 1 u wDg Em U kFwu KgoosdAIZS Li 7 3 kwpDjo WZ 16/yct 
z TYYlcEKdO8W /B2vb8w+EYS K 1 a CH kt 1 QxaCZw J4OZekRd K7 a3g5Vey5J p8I kBl49O/Qbm FZENTF+m EF M 7twyQDnz.JSOH 1 rwxsEd F 1 P P MSgd 
OEHCDjS7Gd/t47w== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 l2202CF39-A70B-443A-9El 9-B0C62CEC6ECEl2022-11- 
02T01 :11 :11 IDCD090706E42IIODrQfPbPHhkxBwDdxtmXCd8D4Zygl qbeOQa6QdaC/QGzcBmSWIHKKpairr9MmfW 
kDVAg4kng/wV g0R+ N H84bm kl B H UVBT 6J RN 117w 7hg NJ+ XC yfvDVh n q9m bLzZjtmQfdCTSXQm ujWZu0WAFXeOA 
d K9a2 90eu rU7 p Rpl0WV g9HYR9VR/k6 Y0Drl RkFZF 1 XS MUR/ e Yknvu pNZT3 i4 WpPqz+ SDFi I KT7 d h Y Jtqypsm+m aS 
Uk6M7cjt/l/Dx3Rlycpkbykj8M6ouVDIQJWVWO7tFXeDxxwOMDOto8kLl8OSkLxOIHGVbnBsUiGDPSj4bGwjdAIZyC 
dSMxZIM9uVPCXpw==I00001000000507237013 I I 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNIC JAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVĉO: CORREO 

llllll lllll llllllllll l ll ll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del O1/Octubre/2O22 al 31/Octubre/2O22 
Fecha de corte 31/Octubre/2O22 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 O $38.21 $38.21 
TOTAL $38.21 $38.21 

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT.  

Saldo inicial del periodo 
+ Total de dep·sitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
IVA sobre comisiones (16%) 
Intereses Cobrados/ Pagados 
Saldo actual 
Saldo disponible al d²a* 

Saldo promedio m²nimo 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: 
D²as que comprende el periodo 

$ 38.21 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 38.21 
$ 38.21 

$ 0.00 
$ 38.21 

31 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de $38.21) 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $38.21 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 

0.00% 
$ 0.00 
$0.00 

Intereses devengados 

INTERESES NETOS GANADOS 

WtifrHMHif¿lM² fflMII 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL 

Tasa Bruta Anual 
Inter®s Tasa Bruta Anual 
Retenci·n de ISR 

I !a#hdU1J,,i11@hm 
Cheques girados 
Cheques girados sin comisi·n 
Cheques girados con comisi·n 
Importe de la comisi·n 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: [81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA [3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
B<lr -� 1 ÅPrcandl d,.,á l lorÅe S.A. hv tit Jci·n dr Ba 1c,1 M¼hiple Grupo Fineru.ierc Banorte, Av. R._,,, ucron No. 3000, Colonia L;1 Primavera C P.u4830, M, nkpio 1/onterrev 1/3 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 

SIN MOVIMIENTOS 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)T 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
38.21 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR'� ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM e/INTERESES 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: Q207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l lllllllllll llllllll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

Åƴ-ƴ-ƴ-ƴ-.ƴ .-. ƴ .- ÅÅÅ Å ÅÅÅÅÅ..... .. Ŀ . ƴ ÅÅ ƴ ÅÅÅÅ.. ............. Ŀ. Ŀ. Ŀ . 
-�Ŀ-ĿÅ-Å.ƴ_.: ƴ .. Å ÅÅÅÅ.Å. 

RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0213094812 
0218676558 

CLABE 
072 320 00213094812 O 
072 320 00218676558 O 

Saldo anterior 
$374,275.81 

$0.00 
$374,275.81 

Saldo al corte 
$376,978.29 

$0.00 
$376,978.29 

DETALLE ENLACE ESPEOAL PM T INVERSION ENLACE NEGOCIOS T 

Saldo inicial del periodo $374,275.81 $0.00 
+ Total de dep·sitos $ 700.00 $0.00 
- Total de retiros $ 700.00 $0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 2,702.48 $0.00 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 $0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 $0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 $0.00 
Saldo actual $376,978.29 $0.00 
Saldo disponible al d²a* $376,978.29 $0.00 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 $0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $374,275.81 $0.00 
D²as que comprende el periodo 31 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 2,702.48 $0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $2,702.48 $0.00 

Jtm@pá3J 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ O.DO 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $374,27S.81) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

ƴ SALDO FINAL $376,978.29 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) S1405640I Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)-. 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 374,275.81 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 700.00 

373,575.81 
07-0CT-22 OOOllOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 374,275.81 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 2,702.48 376,978.29 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 0.00 

SIN MOVIMIENTOS 

' . OTROS-. - , 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

NO. DE CUENTA 

0218676558 

GAT NOMINAL' 

0.00% 

GAT REAL' 

-4.91 % 

(+) INTERESES APLICABLES 

$0.00 

(-) TOTAL DE COMISIONES 

$0.00 

'Antes de Impuestos 
'La GAT REAL es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la inflaci·n estimada 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR''. ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.co111 en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 [ Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) [ Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Y 

Folio Fiscal: AC466BCD-C3D1-458C-90FC-A065B 1887256 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T00:14:38 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
YGuJjN 15uJd3hWWIH9hd7 ogevl+ 21 EFcpo9clH5riT nCR7W /i6rehp3PNoU4pXwPgXOn0kSd2dfe3LBcoCG6J 1 SV JJ0wEDbNs+EqHC +sE7u24z 
oNGOQh u HCX Ut8SP6v9pQATF mu CM DVvbc5 B+Djk2wm D4w 3tU bfuOC 1 roh WIQgQJyw+40+nQtJ/ nePqwdZQp+p j M Kr T / +iwOzKLS54vitMtj 
lcsyl081 pnq U 59g m5 m E6DeNJs TbRyx +cDS/ q hqi3 u6Ap4 WNwl djow /il u Rsn0G j ko V db2Jy0g HzvNVw9rEt9cG HO8EwwK0 1 y TZu TY1 vM N9J RH jX 
E+COQ7ylPMH1vWw== 

Sello del SAT: 
Y6FunG4/q5eOKieLBpFxetCtJxc/vC9MwFWuMUglq57p7t7WmXnfiSg2xBUrEd/c0EmCLMXMtNzWBLk6i+qdbsZECBILMnXoJxzu5yctkmmrp 
VfFHtUcKQq KH jWKIOFH 6zeP2g ldcPGw4XGS9RUAsQcRVi4hfWSo loh4T n T7OfQMcP JfGSbnZ9S6dxB94 SIS wje3 EDU Fe TQj34w 2 ubACh++kuv4 
i0D N/vnJa FwGz Ti L + Wmv Xg R4Qe9QAb V9gMAZt9Qa DG ifltq Y7ZFkKX7 3 BN uoor Azqz +0RU 5696L 1 FLKzl/vmfmvw5Xn6AbrVh Yp3S/ J7Cj I Rh2 
Cg45Sw4iexWBQ== 

Ǐ Ǐ 
-Ŀ� 

a a a 
,: 

t .. a. L' 

Ǐ a ...... 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
ll1.1 IAC466BCD-C3D1-458C-90FC-A06581887256l2022-11- 
02T00:14:38I DCD090706E42I IYGuJjN 1 SuJd3hWWIH9hd7 ogevl+ 21 EFcpo9clH5riT nCR7W /i6reh p3PNoU4pXwPgX 
O n0kSd2dfe3 LBcoCG6J 1 SV JJ0wEDbNs+Eq HC +sE7 u 2 4zoNGOQh uHCXUt8SP6v9pQATFm u CM DVvbcS B+D jk2 wm 
D4w3tUbfuOC1 rohWIQgQJyw+40+nQtJ/nePqwdZQp+pjMKrT/+iwOzKLS54vitMtjlcsyl081pnqU59gm5mE6DeNJs 
Tb Ryx +cDS/ q hqi3 u6Ap4 WNwld jow /i I u Rsn0Gj ko Vd b2Jy0g HzvNVw9rEt9cGHO8 EwwK0 1 y TZu TY1 vMN9 J RH jXE+C 
0Q7ylPMH1vWw==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014 
MUNICIPIO DE SAN PEDROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l llllllll lllllllllll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: Q491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

' RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Åƴ-ƴ,:.-ƴ.- ÅÅ - ÅÅÅ.... ............ Ŀ.Ŀ .. _Ŀ. . . . . .. . . . . . . 
Åƴ--�Åƴ-.ƴÅƴÅ: ÅÅÅÅ ÅÅÅÅ .Ŀ .Ŀ ... 
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Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0254172012 

CLABE 
072 320 00254172012 8 

Saldo anterior 
$118,783.66 

$118,783.66 

Saldo al corte 
$119,641.36 

$119,641.36 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM Å 

Saldo inicial del periodo $118,783.66 
+ Total de dep·sitos $ 700.00 
- Total de retiros $ 700.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 857.70 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ O.DO 
Saldo actual $119,641.36 
Saldo disponible al d²a* $119,641.36 

Saldo promedio m²nimo $ O.DO 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $ 118,783.66 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 857.70 
Retenci·n de ISR $ 0.00 

INTERESES NETOS GANADOS $ 857.70 

Dep·sitos de Cheques 5.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a Liquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ O.DO 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ O.DO 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de$ 118,783.66) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $119,641.36 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

' DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)"' 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 118,783.66 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 700.00 

118,083.66 
07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 118,783.66 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 857.70 119,641.36 

OTROST 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR'� ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

l²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor 
R.F.C Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE 
Clave Bancaria 

DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

[ 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Mff%IW1fJUW!/M;lÅlÅ:1:,111:iiHiÅlĿ'M#-- 
Folio Fiscal: FC520AOA-398C-4138-B073-0C569FDBFC4D 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-01T20:14:39 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
fNZq6bg4+8Y mSlas Y30ENWa 1 h DfeDvvl bv T2M kQn4Y n RyYNOzOwPi DBMQnJ Buq bRgMMP6tb6SL7 m u5806dMh kna h H BLSS8Z4xAXMAa/H 
3asVrt3mM2nyc27R2+rlNodjKuupnWTbAyfNDR6uBHxWOhDU6ZGUlua9IVmflJDvZxsMKnOkLU/vHOB6U2IYrpj4vZPWBmlVBVxLXgzkmxZI 
ON B6ga m Rl/q BBHv 3A 7KI hgZg I Mz2vRplzCn5dOOEtc2nsg 7 h5oMtmxlgJqeMOU89JrcHtcwoUdsFdvq5T + TO j2 4ax9rCKB 11 cS P4U ifC30WRU XG 
UdnlOc9kCNjf8G//Q== 

Sello del SAT: 
eHZ/68GkDo+qKDl4ylczxN+lm2YW4twJJddBnb8gBgpHqPdrbaJHYmhGm4DGzJsZr8NwNOI/YLMNlbPFtvVpY5LyfQloenSxEZzqDYwteFVKO 
5 KBwGvqyii9yM6PM 7 o I Mt +GatFh3004I HOn VVl OTS+vldMQtf5wx98kg4BsojQ08K8g 7UltYYKd u j5AGtjm hSPh orl 5a MM r + zpaqW cC tO 1 Cd U 
GkB5d8AWDLICpsrsU7sXwfsENLk9RG02JgYT7MmAqMCo0BnQGevt/3NkXUjPncuI2/Ro/uQMIUber5FVmpOxZqcOyXZhudR8NfyvDq9NE5an 
GQjxXhQfH hvdoOQ== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
II1.1 I FC520AOA- 398C-4138-B073-0C569FDBFC4Dl2022-11- 
0l T20: 14:391 DCD090706E42 I lfNZq6bg4+8Y mSlas Y30ENWa 1 h DfeDvvl bv T2MkQn4 Y n RyYNOz¿w Pi DBMQnJ Buq b 
RgMMP6tb6SL7mu5806dMhknahHBLSS8Z4xAXMAa/H3asVrt3mM2nyc27R2+rlNodjKuupnWTbAyfNDR6uBHxW 
Oh DU6ZG U I ua9IVmfl JDv ZxsMKnOkLU/vHOB6U 21 Y rpj4v ZPWBm IVBVxLXgzkmxZION B6ga m Rl/q BBHv 3A 7KI h gZg 1 

Mz2vRplzCn5dOOEtc2nsg 7h5oMtmxlgJqeMOU89JrcHtcwoCJdsFdvq5T + TOj24ax9rCKB 11 cS P4U ifC30WRU XGU d n 1 
Oc9kCNjf8G/ /Q==IOOOOl 000000507237013 II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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MUNICIPIO DE SAN PEDROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: Q207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA 

llllll l lllll ll llllll llll ll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072 320 00670214697 4 $4,355,080.48 $4,386,526.39 
TOTAL $4,355,080.48 $4,386,526.39 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM Å 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $4,355,080.48) 

DEPčSITOS $700.00 

1 RETIROS $700.00 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

11 SALDO FINAL $4,386,526.39 

Saldo inicial del periodo $ 4,355,080.48 
+ Total de dep·sitos $ 700.00 
- Total de retiros $ 700.00 
+ Intereses Netos Ganados $31,445.91 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 

IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $4,386,526.39 
Saldo disponible al d²a* $4,386,526.39 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $4,355,080.48 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.39% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $31,445.91 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $31,445.91 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 4,355,080.48 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 700.00 

4,354,380.48 
07-0CT-22 0001 lOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 4,355,080.48 
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 31,445.91 4,386,526.39 

OTROSÅ 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $1S,OOO (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 

2/3 



Ŀ . ff BANCRTE .-/:.ƴÅÅƴÅƴ:Å 

. Ŀ .. Ŀ .Ŀ ..... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
ƴ-ƴ ÅÅ -. -. -. Å . .......... .... : . : Ŀ .. ' .. ƴ Å Å Å Å Å Å Å . .. 
......... Åƴ ÅÅ ÅÅ ÅÅÅ Å. Ŀ. Ŀ . ÅJI .Å-ƴ-Å.ƴ_ ÅÅ Ŀ.Ŀ_ ÅÅÅÅ... Ŀ .. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada ƴ,u=, Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 

equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

Folio Fiscal: 3835C308-D9A0-44C9-93CF-FEF927F67 A61 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T00:57:14 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
J ktEAUagUSva39NKe 1 YsgP+4CkWFXz5m2nWq9zXiLXza3h6akb 1 ghBxOZ9RwotL 1 RxtyKRRoWG4e057 q3iW+W698Ooi69PIWi4cxvB2XxQM 1 
EFt +iGu jvU Lttjz6wDwECBUTe3 n U kR7EpSRytsQHoRO 71 n4cJ6oj behdS2syl0CZSCpl+v N RzVfCts9I DS0zl+KR+ T0Wvxs++c0S2 F pKG I p3qy AG5 Z 
TG LBY MqCUcYiOY 4bd4/UShM Lk5sa rci K7 m Y J Oh LH3vU 2E9 BXT eGYjXA+ k8 BOd ky PAFH bxRbzh H F /7TL5 m 15 20AJo8xg Fe817 a p6GCa ltj k7 a gW 
twz3ifZLw== 

Sello del SAT: 
Fw8xJLqrH5pan 7N6RKrFIUXqzl2Ht7 g8e4WiG 11 amH mQ9XirSRSRmNSUJO15+98GABVSxLd usRLluRl f5M4HrQymonzDiu 1 AP3J0fmKyAoBiv 
P6YI D6RM mJxG/nh ldt04pGHVEkn l/s21 sdi99tAu+ ScyDvPxsfPY n h 8N FuSP6 7 uzMo Nt 1 o2Yyv 3 mo RFZzcj D 7F9WWm8hOReQn L vbu L0Zd Ef/YN 
9yYzHd 1 cdluk0gcl3/ +ZDaflcfQ4vQFyYffy T +rXwsVx4x8B/i0iM UDh0BM4JSg 1 z T0LydY6Wl gjnmK/aRh2D1 K+KsXiExLFqc69Js5rtbPoZDXg+y 
I/TWgElzA== 

[!]f" ..... 
-. 

�-- . 

ƴ 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
lll .1 l3835C308-D9A0-44C9-93CF-FEF927F67A61I2022-11- 
02T00:57: 141 DCD090706E42I IJktEAUagUSva39N Ke 1 Ysg P+4CkWFXz5m2nWq9zXiLXza3h6akb 1 ghBxOZ9RwotL 1 R 
xtyKRRoWG4e057q3iW+W698Ooi69PIWi4cxvB2XxQMIEFt+iGujvULttjz6wDwECBUTe3nUkR7EpSRytsQHoRO71n4 
cJ6o j behdS2syl0CZSCpl+vN RzVfC ts9I DS0zl + KR+ TOWvxs++c0S2 FpKG I p3qy AG5ZTG LBY MqCU cYiOY 4bd4/U Sh M L 
k5sa rci K7 m Y JO h LH 3vU2 E9 BXT eGYjXA+k8BOd kyPA FH bxRbzh H F /7TL5 m 15 20AJo8xg Fe817 a p6GCa ltj k7 agWtwz3 i 
fZLw==I0000l 00000050723701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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: . : ....... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

PROGRAMA ALE 
MUNICIPIO DE SAN PEDROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l lll lll lllllllll ll ll lll 11111111111111111111 
NO. DE CU ENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DON ATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008834 072 320 01167008834 O $769,766.46 $727,223.44 
TOTAL $769,766.46 $727,223.44 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM Å 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $769,766.46) 

DEPčSITOS $700.00 

ƴ RETIROS $48,700.00 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $727,223.44 

Saldo inicial del periodo $ 769,766.46 
+ Total de dep·sitos $ 700.00 
- Total de retiros $48,700.00 
+ Intereses Netos Ganados $5,456.98 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 727,223.44 
Saldo disponible al d²a* $ 727,223.44 

.á,1_á' 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $ 755,830.98 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 8.38% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $5,456.98 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $5,456.98 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)-. 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 769,766.46 
07-0CT-22 0001 lOOCARGO DOMICILIACION 700.00 

769,066.46 
07-0CT-22 OOOllOOREVERSO DOMICILIACIONES 700.00 769,766.46 
13-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 4,344.09 765,422.37 

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 72 
prov reten CVE RASTREO: 8846APR1202210131937046326 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:31:57 

13-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 11,655.91 753,766.46 
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 11655 91 
CVE RASTREO: 8846APR2202210131937046328 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 
HSBC HORA LIQ: 14:31 :57 

28-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM 8,255.18 745,511.28 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 74 
nom ale CVE RASTREO: 8846APR1202210281958860390 RFC: MTJ850101 C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:49:14 

28-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040616992865, BEM 23,744.82 721,766.46 
SPEI BC0:021 BENEF:NOMINA FORTALECIMIENTO 202 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 74 
nom ale CVE RASTREO: 8846APR2202210281958860392 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:49:14 

31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 5,456.98 727,223.44 

OTROS-. 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAi'.' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

l²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de At�nci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra !.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada ƴ11=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 

equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL " 

Folio Fiscal: 83DC7975-C33F-412F-A 1 SA-348E21 AEE28D 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T06:29:58 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
mvR0 N Cfn2ad Pe/ cN8H N LMoH lp02dXb0 1 CkLGbxPG8uxd N kl I4sPYCB44 V2kn N mtj/XnxpM+ Jgg 3J Ph gjoH NXrc 1 svjQMClg4 YBM PvefH Li a6x/K 
hirfy0ftMIXWE4ralm8qastHDvjwWSEujhUa4fJiPSdJfNhGPwWLWsRQzY9w/oy2f463Fa96ggibm0YNgmiEtbUM0s+6al9Oi8mCQfz7bSRl82I9 
Ladb 7jTJV1 IKpnXe 7 qN2Edjk3Vl2k5gsL2Sh LQhpOIOAUdd2MonGSzktFeV /D/9VfK9cDxrF26jU m30I+59HBaWU8WP6j2i41 Cxxl iiqSP7 e5G3wu 
e5Z3GA== 

Sello del SAT: 
dAftcKp0kpyyj pej0UT cNCs YN h hrWVba Rv /P3 l 9DI iwEXp9Ne 1 +u h8pF Kt9/n0Pvyo k4ij pMOfFi7 q bhgopsX vNTBBaJ Bw6Ag b B 7 ePcgdw AqsS pq 
h 1 oq8Na3nww9rYhJC9opOBX3apV2PanE8w0QeswAdf + 7bNftAR9Qp TEl /UV /qOF JpLKdgUm T6A8noioKumMBEh NYtoun 7kEOXIKXjOUJ Kbj 
1 j9 BN 12 FZWa YxyeycRU bggVx/2u8A 9 AFhCX9EI H U6L9GmAUqQBuGU eq6wf08u H I c9 A 7Wae 2B Bs9zoa9xSPf 4g be8KeH Ega KI rzLR8Y Sa m n FC 1 i 
TSWACOjCKvcpw== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111.1 l83DC7975-C33F-412F-A 1 SA-348E21 AEE28Dl2022- l 1- 
o 2T06:29:58 I DCD090706E42 I I mvR0NCfn2ad Pe/ cN8 H N LMoH I p02dXb01 CkLG bxPG8uxd N kl I4sPYCB44 V2 kn N mtj/X 
nxpM+ Jgg3J PhgjoH NXrc 1 svjQMClg4 YBM PvefH Lia6x/Kh i rfy0ftM IXWE4ra Lm8q astH DvjwW 5 Eu jh Ua4f Ji P 5dJfN hG 
PwWLWsRQzY9w/oy2f463Fa96ggibm0YNgmiEtbUM0s+6al9Oi8mCQfz7bSRl82I9Ladb7jTJVl IKpnXe7qN2Edjk3VI 
2k5gsl2Sh LQh pOIOAUdd2MonGSzktFeV /D/9VfK9cDxrF26j U m30I+59H Ba WU8WP6j 2i4 l Cxx 1 iiqS P7 eS G3 wue5Z3 
GA==I0000l 00000050723701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

PROGRAMA JALISCO CRECE ARTESANIAS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 

TIPO DE ENVIO: CORREO 

IIIIII I III III IIIIIIIIII III III IIIIIIIIIIII IIII I III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIO�O 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31 /Octubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008852 072 320 01167008852 8 $1.00 $1.00 
TOTAL $1.00 $1.00 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $1.00) 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $1.00 

Saldo inicial del periodo $ 1.00 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 1.00 
Saldo disponible al d²a* $ 1.00 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $1.00 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 

$ 0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
3O-SEP-22 SALDO ANTERIOR 

SIN MOVIMIENTOS 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 

OTROS'f 

SALDO 
1.00 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR'; ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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Referen·a de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra 1.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

l1U=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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5 VIVEROS PARA EL DESARROLLO PRODUCTIVO 
MUNICIPIO DE SAN PEDROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVĉO: CORREO 

llllll l lll lll llllll lllllll lll 11111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101 C 4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

ÅÅ - ÅÅ -.-ƴ.- ÅÅ - ÅÅ Å ÅÅ. - .. Ŀ .............. Ŀ. Ŀ. ................ : .. Ŀ .. Ŀ .................... Ŀ' .Ŀ. 
Å-Ŀ- Ŀ-ĿÅ-ĿĿ Ŀ-. ƴ ƴ ' ÅÅ 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
1178217418 

CLABE 
072 320 01178217418 4 

Saldo anterior 
$1.00 

$1.00 

Saldo al corte 
$1.00 

$1.00 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM -. 

mWmuiF5 
Saldo promedio m²nimo 
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: 
D²as que comprende el periodo 

Tasa Bruta Anual 
Inter®s Tasa Bruta Anual 
Retenci·n de ISR 
INTERESES NETOS GANADOS 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. 
Ret. Garant²a L²quida 
Comisiones pendientes de aplicar 
Compras no aplicadas 
TOTAL 

ftefflff:21ff':Wt'? 

$ 1.00 
$ 1.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.86 
$ 0.14 
$ 0.00 
$ 1.00 
$1.00 

$ 0.00 
$ 0.33 

31 

0.00% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

J 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $1.00) 

DEPčSITOS $1.00 

ƴ RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.86 

ƴ OTROS CARGOS $.14 

ƴ SALDO FINAL $1.00 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de dep·sitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 

IVA sobre comisiones (16%) 
Intereses Cobrados/ Pagados 
Saldo actual 
Saldo disponible al d²a* 

'.. . lnteresesÜdevengados . . "" Ŀ . Ŀ . , 

Saldo no disponibl  al dla .. Ŀ Å 

: lesumen de comislon  : . . Å ,. . . : Ŀ 
Cheques girados 
Cheques girados sin comisi·n 
Cheques girados con comisi·n 
Importe de la comisi·n 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

o 
o 
o 

$ O.DO 
$ 0.00 
$ 0.86 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)Å 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 
03-0CT-22 COMISION POR NO MANTENER SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQUERIDO 202210 
03-0CT-22 I.V.A 01-0CT-22 
24-0CT-22 DEP.EFECTIVO 

OTROSÅ ' 

1.00 

0.86 
0.14 

1.00 
0.14 
0.00 
1.00 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $1S,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR''. ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL'' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C 
Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

t&AWaa;;;;w;áá:,;á;MIM(O-²lUl!:#$1Ul1¼UiMM,11'Mt1;t,,.áMlll!lff!flliii6iiiiitiiLI 
Folio Fiscal: 960A962F-41 B7-40B3-8459- 7 AEEFCAE7D54 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-11-02T04:33:52 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-10-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
WoR2BxAH9XXV68rj6/ICIZNcmF0LOokv5oQiYGFQd/T90/mBXpUnbcNSUV6CcybWIGz5Hoc0NGamldVqPIJh4MRLNfYEzPL9it9M5GChCSoE0 
m0FKaOVY1Cmo8E0iHn+QwOq3bqr5vx8ACDKbwwJZF0+53gltc0zcPJIHfe3blD7wvVcj4/JYo7S86A3GbpnyomGb+C7pyVTFWtoKGqZXVEc8 
X Le Wxrh/ + WR 1 tPl VphoXFaa P Jwr J llm u 7 spme+ u I nQ41Jwk4bSQS tn Y g LVl rh/ 4tsen4owa W J F3 KtcQGBa4kb8U Psn DWlwcwYaMtnCx 7 k6g Pw 
NCIWZl eiMTr8aqEw== 

Sello del SAT: 
kuvdjHXEL5cn KP IOVHArC 1 OJf 4h l4J m Vm K2Vhgq+ WETM UgG4cihJCug bZxQN kyW /fyKRu UyKYGcOCMuu BU3 j RFBqZUCn Bfg BTS4G WEye4i 1 Lj 
Nl6Viq4ZplG0hOKl+HkdX4dQ9B6hvwgKOTiLUSptvfuxhsmaoAoVO/QyRp0Xwel 7snxqdz5SYm+ 1 RsO2I0WHGQUonrh60KR94e5YklfXDhDY 
vuSpl89Mu rEDE9RoKJ8X51 zVXU+EFrvPoHvg rh/U n5q9 l 95 UxMTkldCbZE08Nzq5xK5 Fq ETIQ4Qa9MG3 DVU0AET vbhG+Fd+4g PiJTaqZ 1 pzK6 
SQQCOktl PYfZp6g== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111.1 l960A962F-41 B7-40B3-8459-7 AEEFCAE7D54l2022-11- 
02T04:33:52IDCD090706E42I IWoR2BxAH9XXV68rj6/ICIZNcmF0LOokv5oQiYGFQd/T90/mBXpUnbcNSUV6CcybWI 
Gz5Hoc0NGamldVqPIJh4MRLNfYEzPL9it9M5GChCSoE0m0FKaOVY1Cmo8E0iHn+QwOq3bqr5vx8ACDKbwwJZF0 
+ 53g 1 tc0zcP JI Hfe3 bl D7wvV cj4/ JYo 7S86A3GbpnyomGb+C7 pyVTFWtoKGqZXVEc8XLeWxrh/ + WR 1 tP 1 VphoXFaa P 
JwrJllmu7spme+ulnQ41Jwk4bSQStnYgLV1 rh/4tsen4owaWJF3KtcQGBa4kb8UPsnDWlwcwYaMtnCx7k6gPwNCIW 
Zl eiMTr8aqEw==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: UN PESO 01/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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POLOS DE DESARROLLO COMUNITARIO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTD. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 

TIPO DE ENVIO: CORREO 

IIIIII IIII III IIIIII IIIII II III IIIIIIIIIIII II III III 
NO. DE CLIENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

....... - - Ŀ - .. - . : .. Ŀ. Ŀ . ƴ ÅÅ ƴ ƴ Å Å Å Å Å . ............... Ŀ .. ÅĿ-Ŀ-ĿĿ-Ŀ .. _ .. Ŀ. - . 

RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

INFORMAa·N DEL PERIODO 
Periodo Del 13/0ctubre/2022 al 31/0ctubre/2022 
Fecha de corte 31/0ctubre/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
TOTAL 

No. de Cuenta 
1178217463 

CLABE 
072 320 011782174634 

Saldo anterior 
$0.00 

$0.00 

Saldo al corte 
$0.50 

$O.SO 
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT.  

Saldo inicial del periodo 
+ Total de dep·sitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 

Intereses Cobrados/ Pagados 
Saldo actual 
Saldo disponible al d²a* 

Saldo promedio m²nimo 
En el Periodo 13 Octal 31 Oct: 
D²as que comprende el periodo 

$ 0.00 
$ O.SO 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ o.so 
$ o.so 

$ 0.00 
$ 0.47 

19 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de $0.00) 
" Resumen del periodo zf l") - '  . . . 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 

=Å =È:t: ÅiÅ: t,:uc.á:@: Å1Å: i,,: 11:m :-:t: Å@ :- á;2: ![SS! ='.i[:]�J,B 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

DEPčSITOS $0.50 

ƴ RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $0.50 

Cheques girados 
Cheques girados sin comisi·n 
Cheques girados con comisi·n 
Importe de la comisi·n 
Por cheques devueltos 
Otras comisiones 

o 
o 
o 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
12-0CT-22 SALDO ANTERIOR 
13-0CT-22 APERTURA DE CUENTA 
14-0CT-22 DEP.EFECTIVO 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) T 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 

0.00 
O.SO 

OTROST 

SALDO 
0.00 
0.00 
O.SO 

OCTUBRE de 2022 
$1,209,966.77 

$ 19.8365 

$9,461,451.88 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR''. ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAi:' 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 [ Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) [ Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra 1.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

i11U=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

\ 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 5140 5640 J Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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